CATELLA Deldrsrapport JANUARI — JUNI 2021

"Catellas kdrnverksamhet utvecklas vdl och vi fortsdtter att géra viktiga framsteg inom strategiska om-

rdden. Som ett resultat 6kade totala intdkter med | 7 procent och rérelseresultatet med 55 procent

jdmfdrt med samma kvartal foregdende dr, justerat fér verksamheter under aweckling och avyttring”
Christoffer Abramson, vd och koncernchef

april — juni 2021
2021 2020 2021 2020
apr-jun  apr-jun  jan-jun  jan-jun
Totala intakter, mkr 483 523 797 | 027
Totala intakter fore jamforelsestorande poster, mkr * 478 408 763 737
Rorelseresultat, mkr -3 39 -53 11
Rorelseresultat fore jamforelsestérande poster, mkr * 13 73 105 90
Resultat per aktie, kr ** -0,52 -1,66 0,51 -1,67
Resultat per aktie fore jamforelsestorande poster, kr * 0,61 -0,55 1,92 -0,63
FORVALTAT KAPITAL ™ TOTALA INTAKTER ™" RORELSERESULTAT ™ EGET KAPITAL
stk | | 2mar Sk 2083 mke sk 229mkr ek | 667 mkr
Slutet av perioden Senaste |2 manaderna Senaste |2 manaderna Slutet av perioden

* Jdmforelsestérande poster avser verksamheter under aweckling och avyttring samt exkludering av Catella Asset Management SAS. ** HdnfGrligt till moderbolagets aktiedgare.

Inkluderar avyttringsgrupp som innehas for forsdljning. *** Kvarvarande verksamheter.

For ytterligare information, vanligen kontakta:
Mattias Brodin, CFO, tel. +46 (0)8 463 33 10

Denna information &r sadan information som Catella AB &r skyldigt att offentliggéra enligt EU:s marknadsmissbruksférordning och lagen om var-
depappersmarknaden. Informationen ldamnades, genom nedanstaende kontaktpersons forsorg, for offentliggérande den 20 augusti 202 |
kl. 07.00 CET.

Inbjudan till presentation av deldrsrapporten

Catella presenterar delarsrapporten samt svarar pa fragor i en telefonkonferens idag 20/8-2021 klockan 09.00. Presentat-
ionen kommer att hallas pa engelska av Catellas vd och koncernchef Christoffer Abramson och Catellas CFO Mattias Brodin.
For att delta i konferensen, véanligen se www.catella.com / ring in till +46 (0)8 505 583 53



http://www.catella.com/

"Stabilt kvartal och
fortsatta framsteg
med strategisk trans-
formation”

Catellas kdrnverksamhet utvecklas vdl och vi fortsétter att
gbra framsteg inom viktiga strategiska omraden. Vi Skade
det f6rvaltade kapitalet, genomférde ett antal stora egna in-
vesteringar och var en mycket aktiv partner pa en stark fas-
tighetstransaktionsmarknad. Som ett resultat 6kade totala
intakter, justerat for verksamheter under avyttring eller av-
veckling, med 17 procent till 478 mkr. Aven justerat rérel-
seresultat (EBIT) férbattrades kraftigt till | 13 mkr och
Okade med 55 procent jamfort med samma kvartal férega-
ende ar.

De starkaste drivkrafterna bakom férbéttringen @r den
fortsatta 6kningen av férvaltat kapital inom affarsomradet
Property Investment Management (PIM) och ett mycket
starkt kvartal for Corporate Finance dar Catella varit radgi-
vare inom ett flertal storre transaktioner.

Aven Catellas egna investeringar inom Principal Invest-
ments fortsatter att utvecklas val och vi har under kvartalet
meddelat fem nya projekt i Sverige, Tyskland och Spanien.
Inga avyttringar av fastigheter skedde under kvartalet och
ddrmed redovisade affarsomradet inga intakter.

Som tidigare kommunicerats fortskrider avvecklingen av
IPM enligt plan vilket belastade kvartalets rérelseresultat
med 101 mkr, varav nedskrivning av goodwill med 39 mkr.
Under juni lamnades dven ansdkan om aterlamning av Ca-
tella Banklicens till CSSF och ett beslut férvantas under
andra halvaret. Sammantaget blev rérelseresultatet for hela
gruppen, inkluderat verksamheter under avyttring eller av-
veckling, cirka -3 1 mkr.

Fortsatt tillvaxt inom Property Investment Manage-
ment

Forvaltat kapital (AuM) okade till |12 mdkr vilket motsva-
rar en 6kning med narmare |5 mdkr jimfort med férega-
ende ar justerat for avyttringen av CAM France. Okningen
var framst driven av infléden till fonder med bostadsinrikt-
ning och nya mandat i den brittiska férvaltningsverksam-
heten.

Kvartalets rorelseresultat uppgick till 84 mkr vilket &r en
okning med &ver |0 procent och var drivet av en fortsatt
Okning av fasta forvaltningsavgifter (+7%) och en storre an-
del av prestationsbaserade avgifter. Under kvartalet pab&r-
jades utvecklingen av tre nya fonder, bl.a. Elithis Towers
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residential fund med fokus pa att bygga energipositiva bo-
stadshus i Europa och redan nu noterar vi ett intresse fran
investerare.

Under det forsta halvaret 2021 har PIM &kat AuM med
I'l mdkr (justerat for férsaljningen av var franska Asset Ma-
nagement-verksamhet) och sedan 2015 uppvisat en ge-
nomsnittlig arlig tillvaxt pa 23% sedan 2015.

Okat fokus pa egna investeringar

Efterfragan pa hyresfastigheter och logistikfastigheter ar
fortsatt stark och inom affarsomradet Principal Investments
kunde vi under och efter kvartalet meddela nya projekt,
bland annat ett i centrala Disseldorf ddr Catella kommer
att utveckla ett landmarke med héllbarhet, energieffektivi-
tet och modern stadskvalitet i fokus. Efter kvartalets utgang
meddelade vi dven ett fjarde projekt genom vart deldgda
bolag Infrahubs. | Ljungby kommer en logistikfastighet om
cirka 25 000 kvadratmeter att fardigstallas, fullt uthyrd till
PostNord TPL AB med ett hyresavtal som I6per pa 10 ar. |
likhet med tidigare anlaggningar kommer uppférandet av
byggnaderna praglas av hallbara byggmetoder och material-
val samt energieffektivitet.

Den totala portfélien i Principal Investments uppgick vid
kvartalets utgang till ndstan 2,7 mdkr i totala investeringar,
varav 688 mkr var Catellas eget kapital och aktiedgarlan.
Detta motsvarar en 8kning med |,2 mdkr respektive 0,4
mdkr jamfért med foregaende kvartal.

En attraktiv partner pa transaktionsmarknaden

Det andra kvartalet var som vanligt ett transaktionsintensivt
kvartal och Catella Corporate Finance levererade ett av det
starkaste kvartalen i verksamhetens historia. Intdkterna
Okade med ndrmare 80 procent till 188 mkr och rérelsere-
sultatet férbattrades till 43 mkr (-3).

Catella Corporate Finance var radgivare i flertalet stora
transaktioner pa samtliga storre marknader. Den hégsta ak-
tiviteten noterades i Sverige och Frankrike dédr bredden av
Catellas erbjudande reflekterades som transaktionsradgi-
vare inom bade kommersiella fastigheter och bostadsseg-
mentet, som skuldradgivare och dven i noteringsprocesser.
Det ar mycket tillfredsstillande att se allt hart arbete béra
frukt efter ett tufft transaktionsar under COVID-19, speci-
ellt inom stora transaktioner som vid férsdljningen av Biblio-
teksparken A/S i Danmark och Studentbostader i Link&ping
AB.

Vifortsitter arbetet med att utveckla ett motsvarande
helhetserbjudande pa samtliga stérre marknader i Europa.

Framatblick

Catellas renodlade fokus gér oss till en attraktiv partner
bade inom radgivning och fastighetsinvesteringar genom
fonder och fastighetsforvaltning. Vi ser fér narvarande pa
méjligheterna att lansera ytterligare fonder och partnerbo-
lag for att mdéta den efterfragan vi ser pa marknaden, bade
inom specifika nischer och i nya marknader. Intresset fér



Catellas fonder fortsdtter att vara starkt och utéver tillvax-
ten i forvaltat kapital uppgick framtida investeringsatagande
till ndstan 10 mdkr vilket mojliggdr en handlingskraft framat.

Dérutéver kommer vi fortsitta att géra egna investe-
ringar i segment och lander som uppfyller vara interna krav
pa avkastning. Vi ser vi en fortsatt stark efterfragan framst
inom logistikfastigheter dar Catella har ett attraktivt och
hallbart erbjudande mot slutkunder via vara partnerbolag i
Sverige och pa kontinenten.

Var Corporate Finance verksamhet ska fortsatta utveckla
det helhetserbjudande som ar framgangsrikt i Sverige och
Frankrike &ver hela Europa och bredden kommer leda till
att Catella blir en an mer attraktiv transaktionspartner mot
externa partners och dven internt inom bolaget, vilket bi-
drar till ytterligare synergier.

Vid kvartalets utgang hade vi en fortsatt stark finansiell
stallning med | 790 mkr i likvida medel och en soliditet pa
37 procent som mojliggdr en fortsatt I6nsam tillvaxt.

For att uppfylla vara redan héga ambitioner inom hallbar-
het och att vara en tydlig och attraktiv kapitalpartner har vi
utsett en ansvarig fér hallbarhet (ESG). Inflodet av institut-
ionellt kapital till ESG-sektorn fortsétter 6ka och att leve-
rera ESG-produkter for vara investerare och partners ar
ett stort fokus for hela Catella.

Jag ar personligen mycket ndjd med den nya ledningsgrup-
pen som redan har skapat ett nytt driv inom hela Catella.
Med var nya koncernledning och vara fantastiska ledare
runt om i Europa pa plats ser jag alla méjligheter att fram-
gangsrikt fortsitta leverera pa var strategi

Christoffer Abramson, vd och koncernchef
Stockholm, 202 1-08-20



"Den foredragna partnern for
investerare | Europa”
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Catella har etablerat en pan-europeisk plattform med global rdckvidd. Genom den erbjuder
Catella lokal expertis och skraddarsydda tjanster inom fastighetsinvesteringar till profession- T un :\--*
ella investerare. Var vision @r att vara den féredragna partnern fér investe- . -t B g .
rare i Europa — tillsammans formar vi framtiden for fastighetsinvesteringar. A e -
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Genom geografisk spridning och ett brett erbjudande som riktar sig . ‘R ~ A
till ett flertal kundgrupper, minskar exponeringen mot enskilda mark- i)
nader och tillgangsklasser. Det bygger en stabil intjaning Sver tid. 2 Im.\:.. % e .
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Koncernen férvaltar kapital om | 12 miljarder kronor och Catella dr noterat O e : I
pa Nasdaq Stockholm inom segmentet Mid Cap. e

Ett fokuserat Catella

Catella ar lanken mellan fastighets- och finansmarknaderna. Vi skapar varde f6r vara intressenter genom att tillsammans arbeta mot en
tydlig vision. De olika delarna i strategin &r som byggstenarna i ett hus — alla delar ar viktiga och behdvs for att uppna langsiktig framgang.

~ VISION
Att vara den féredragna partnern for investerare

i Europa —tillsammans formar vi framtiden for
fastighetsinvesteringar.

~N VARUMARKESLOFTE
Delivering beyond the expected

VARDERINGAR
— Professional

— Respectful
V — Entrepreneurial

— People-oriented

STRATEGISKA FOKUSOMRADEN

et —~ Tillvixt
el — Bredda produkterbjudandet

— Utveckla distribution
— Varda och utveckla talang och prestationer
— One Catella

KUNSKAPSLEDARE INOM
‘ ALTERNATIVA INVESTERINGAR

Vi skapar varde for vara kunder pa andra satt
an genom traditionella investeringsalternativ.

NYTTJA MARKNADSTRENDER
’ Laga marknadsrantor, urbanisering och digitalisering.

RACKVIDD

— 13 lander
. — 25 stader

— 550 medarbetare



Vara verksamhetsgrenar

Catella har under inledningen av 202 | fortsatt fokuserat verksamheten pa en ny strategi som innebar innebér en ren-
odling mot fastigheter och en bredare expansion vad géller geografi, fastighetstyper och riskkategorier. Catella bred-
dar ocksa verksamheten ytterligare genom egna investeringar och saminvesteringar med partners. Verksamheten
inom tidigare affarsomradet Equity, Hedge and Fixed Income Funds &r under avveckling. Den delvis andrade operativa
strukturen har foéranlett en éversyn av koncernens verksamhetsgrenar (rorelsesegment enligt IFRS 8). Fran och med
andra kvartalet 202 | bestar kvarvarande verksamheter inom Catella av verksamhetsgrenarna Corporate Finance, Pro-
perty Investment Management samt Principal Investments. Equity, Hedge and Fixed Income Funds redovisas tillsammans
med Moderbolaget och andra holdingbolag i kategorin Ovrigt. | kategorin Ovrigt ingér dven Catella Bank som redovi-
sas som avyttringsgrupp som innehas for férsaljning (se not 7). Tidigare perioders jamforelsesiffror redovisas pa mot-
svarande sitt.

. Y .
] Corporate Finance
Catella tillhandahaller kvalitativa kapitalmarknadstjanster till fastighets-

dgare samt radgivningstjanster inom alla typer av fastighetsrelaterade

transaktioner for olika kategorier av fastighetsagare och investerare.
Verksamheten bedrivs pa tio marknader och erbjuder lokal kunskap

om fastighetsmarknaderna i kombination med europeisk rackvidd.

Lés mer om affarsomrddets utveckling pa sida 8.

A\

Property Investment Management

Catella dr ledande inom fastighetsplaceringar och finns pa tio mark-
nader runt om i Europa. Professionella investerare erbjuds attraktiv,
riskjusterad avkastning via reglerade fastighetsfonder, kapitalférvalt-
ningstjanster samt projektledning i tidiga stadier av fastighetsutveckl-
ingsprojekt.

Lés mer om affarsomrddets utveckling pé sida 9-10.

Principal Investments

Catella gor egna fastighetsinvesteringar genom Principal Investments
tillsammans med partners och externa investerare. Catella investerar
fér narvarande i kontor, bostader och logistikfastigheter pa fem geo-
grafiska marknader. Investeringar gérs genom dotterbolag och intres-
sefdretag med en malsdttning att investeringarna skall generera IRR
om 20% i genomsnitt samt skapa strategiska fordelar for Catellas 6v-
riga verksamhetsomraden.

Las mer am affarsamrddets utveckling pa sida | /-12.




Kommentarer till koncernens utveckling

Belopp anges i miljoner kronor (mkr) om inte
annat framgdr. Avrundningar kan férekomma
i tabeller och kommentarer.

Nya verksamhetsgrenar
Fran och med andra kvartalet 202 bestar
kvarvarande verksamheter inom Catella av
verksamhetsgrenarna Corporate Finance,
Property Investment Management samt Prin-
cipal Investments. Det tidigare affarsomra-
det Equity, Hedge and Fixed Income Funds
redovisas tillsammans med Moderbolaget
och andra holdingbolag i kategorin Ovrigt. |
kategorin Ovrigt ingar dven Catella Bank
som redovisas som avyttringsgrupp som in-
nehas for forsaljning enligt IFRS 5. Det in-
nebdr att i koncernens resultatrdkning
redovisas nettoresultat (efter skatt) for
Catella Bank pa separat rad benamnd Peri-
odens resultat fran avyttringsgrupp som in-
nehas for forsdljning. Se not 8 fér mer
information.

Tidigare ars jamforelsesiffror redovisas
pa motsvarande sitt.

Nettoomsittning och resultat

Andra kvartalet 202/

Koncernens totala intdkter for kvarvarande
verksamheter uppgick till 483 mkr (523)
och nettoomséttning fér kvarvarande verk-
samheter uppgick till 462 mkr (499), varav
187 mkr (104) avser Corporate Finance
och 278 mkr (301) avser Property Invest-
ment Management. Principal Investments
redovisade inga intdkter under perioden.
Intaktsokningen inom Corporate Finance
ar framst hanforlig till de svenska och
franska verksamheterna. Intaktsminsk-
ningen inom Property Investment Manage-
ment ar hanforlig till tjansteomradet
Property Asset Management och beror

delvis pa avyttringen av Catella Asset Ma-
nagement SAS i januari 2021,

Koncernens rorelseresultat fér kvarva-
rande verksamheter uppgick till -31 mkr
(39) och belastas av avvecklingskostnader
for dotterforetaget IPM om 142 mkr varav
39 mkr avser nedskrivning av goodwill, se
vidare not 7. Kommentarer kring utveckl-
ingen inom respektive verksamhetsgren
finns pa sidan 8-12.

Koncernens finansnetto uppgick till -32
mkr (-17) varav rantekostnader uppgick till
19 mkr (12) och negativa valutakursdiffe-
renser uppgick till 17 mkr (5).

Koncernens resultat fore skatt for kvar-
varande verksamheter uppgick till -62 mkr
n.

Periodens resultat (efter skatt) fran
avyttringsgrupp som innehas for forsaljning
uppgick till | mkr (-76) och avser Catella
Bank.

Periodens resultat for koncernens totala
verksamhet uppgick till -86 mkr (-149),
varav hanférligt till moderbolagets aktied-
gare -46 mkr (-147) och vilket motsvarar
ett resultat per aktie om -0,52 kr (-1,66).

Forsta halvdret 202/

Koncernens totala intdkter under férsta
halvaret uppgick till 797 mkr (1 027) och
koncernens nettoomséttning uppgick till
770 mkr (948). Koncernens minskade in-
takter dr framst hanforlig till avyttrade
verksamheter (-130 mkr) och till verksam-
heter under avwveckling (-125 mkr). Rérel-
seresultat for kvarvarande verksamheter
uppgick till -53 mkr (1'11).

Koncernens finansnetto uppgick till 86 mkr
(-44) och inkluderar resultat fran avyttring
av dotterforetaget Catella Asset Manage-

ment SAS om 130 mkr. Ranteintakter upp-
gick till 8 mkr (3) och réantekostnader upp-
gick till 35 mkr (24). Finansnettot
belastades med engangskostnader om to-
talt 8 mkr som ett resultat av aterkop och
fortidsinlésen av dldre obligation. Avyttring
av andelar i IPM Systematic Macro reali-
serade vidare forluster om |3 mkr.
Resultat (efter skatt) fran avyttringsgrupp
som innehas for férsaljning uppgick till -7
mkr (-89) under forsta halvaret 2020.
Resultat fran koncernens totala verksam-
het uppgick till -6 mkr (-139), varav han-
forligt till moderbolagets aktiedgare 45 mkr
(-147). Det motsvarar ett resultat per aktie
om 051 kr (-1,67).

Viktiga handelser under kvartalet

o |PM avvecklar sin investeringsverksamhet
och aterldmnar allt kapital till investerare.
Kostnad hanférligt till moderforetagets
aktiedgare uppgar till 101 mkr. Avveckl-
ingen belastar Catellas resultat negativt
under andra kvartalet 2021.

o Catellas obligationslan pa 1,25 mdkr no-
teras pa Nasdaq Stockholm

o Catellas arsstdmma dgde rum tisdagen
25 maj, 202 1. Vid stdmman utsags Johan
Claesson till styrelsordférande

o Under kvartalet utsdgs Mattias Brodin till
CFO, Michel Fischier till Head of Inves-
tor Relations and Group Communicat-
ions och Johanna Bjarnemyr till Head of
Group Legal

e Catella ingdr avtal om att kopa land-
marke i centrala Disseldorf

Viktiga handelser efter kvartalets utgang
e Catella genomfér en fjdrde investering i
logistikfastigheter i Ljungby via Infrahubs-

gruppen



Resultatrdkning for kvarvarande verksamheter per verksamhetsgren i sammandrag

3 mén 6 man 12 mén
2021 2020 2021 2020 Rullande 2020
Mkr apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun 12 man jan-dec
KONCERNEN
Totala intakter 483 523 797 1 027 2083 2312
Rérelseresultat =31 39 -53 111 229 393
Rérelsemarginal, % -6 7 -7 I Il 17
CORPORATE FINANCE
Totala intakter 188 105 276 214 686 623
Rérelseresultat 43 -3 17 -16 62 29
Rérelsemarginal, % 23 -3 6 -7 9 5
PROPERTY INVESTMENT MANAGEMENT
Totala intdkter fore jamforelsestorande poster, mkr * 297 308 495 537 |1 084 I 126
Rérelseresultat 84 76 112 117 233 239
Rérelsemarginal, % 28 25 23 22 21 21
PRINCIPAL INVESTMENTS
Totala intdkter fore jamforelsestérande poster, mkr * 0 9 2 16 176 190
Rérelseresultat 0 9 | 15 174 188
Rérelsemarginal, % -43 94 70 95 99 99
* Inkluderar interna intékter. ** Inkluderar elimineringar.
Se not 7 for information avseende verksamhet under aweckling och not 8 for information avseende avyttringsgrupp som innehas for forsdljning.
Segmentet Ovrigt redovisas i Not | och 2.
Utvalda nyckeltal for kvarvarande verksamheter per verksamhetsgren
3 man 6 man 12 man
2021 2020 2021 2020 Rullande 2020
KONCERNEN apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun 12 man jan-dec
Vinstmarginal, % -18 -14 0 -5 9 6
Réntabilitet pa eget kapital, % * - 23 -7 - 13
Soliditet, % - 28 34 - 35
Eget kapital, mkr * - - 996 884 - 1 062
Antal anstillda, vid periodens slut - - 543 578 - 566
Resultat per aktie, kr * -0,53 -0,81 0,59 -0,65 2,70 1,46
Eget kapital per aktie, kr * - 11,28 10,01 - 12,02
CORPORATE FINANCE
Vinstmarginal, % 18 -7 2 -1 4 0
Rantabilitet pa eget kapital, % * = - 53 14 = -1
Soliditet, % - 18 10 - 24
Eget kapital, mkr * - - 36 36 - 98
Antal anstillda, vid periodens slut - - 209 209 - 208
Fastighetstransaktionsvolymer for perioden, mdkr 16,9 5,0 233 17,0 51,3 45,0
PROPERTY INVESTMENT MANAGEMENT
Vinstmarginal, % 18 15 43 14 28 14
Réntabilitet pa eget kapital, % * - - 0 0 e 0
Soliditet, % - 67 57 - 55
Eget kapital, mkr * = - 849 586 = 617
Antal anstillda, vid periodens slut - 266 256 - 273
Forvaltat kapital vid periodens slut, mdkr - - 112,3 106,5 - 115,6
netto in-(+) och utfléde(-) under perioden, mdkr 3,5 4,4 -6,3 7.1 7.8 21,2
PRINCIPAL INVESTMENTS
Vinstmarginal, % - 138 118 93 93 93
Réntabilitet pa eget kapital, % * - 0 0 - 0
Soliditet, % - - 18 | - 22
Eget kapital, mkr * - 171 | - 156
Antal anstillda, vid periodens slut = - 0 0 = 0
* Hanforligt till moderbolagets aktiedgare.
TOTALA INTAKTER RORELSERESULTAT LIKVIDA MEDEL
mkr mkr mkr
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Corporate Finance

Andra kvartalet 2021

Den totala transaktionsmarknaden for
kommersiella fastigheter i Europa, exklu-
sive Storbritannien, uppgick till 495 mdkr
(458) under kvartalet vilket ar en dkning
med 8 procent i jamfdrelse med férega-
ende ar.

Fastighetstransaktioner dar Catella age-
rade radgivare under kvartalet uppgick till
16,9 mdkr (5,0). Av den totala transakt-
ionsvolymen under kvartalet stod Sverige
for 10,5 mdkr (2,0), Frankrike for 3,3
mdkr (3,0), Danmark for I, 1 mdkr (0) och
Tyskland fér 0,8 mdkr (O, 1).

De totala intdkterna uppgick till 188 mkr
(105) och totala intakter, justerat for upp-
dragskostnader, 6kade med 80 mkr framst
drivet av Norden. Rérelseresultatet upp-
gick till 43 mkr (-3), en 6kning med 46 mkr
i jamforelse med féregaende ar.

Rérelsekostnaderna Skade med 34 mkr
framst pa grund av hégre prestationsbase-
rade personalkostnader.

| Norden var intdkter efter uppdrags-
kostnader och rérelseresultatet vasentligt
hogre i jamférelse med foregaende ar,
framst drivet av Sverige som genomférde
fler transaktioner och kapitalmarknadsrela-
terade tjanster.

| Kontinentaleuropa 6kade Tyskland och
Spanien rérelseresultatet medan Frankrike
var oférandrad i jamforelse med férega-
ende ar.

Forsta halvaret 2021
Transaktionsvolymerna i Europa, exklusive
Storbritannien, uppgick till 628 mdkr (888)
under perioden vilket ar en minskning med
29 procent i jamforelse med féregaende
ar. Catellas transaktionsvolym under peri-
oden uppgick till 23,3 mdkr (17,0).

De totala intékterna uppgick till 276 mkr
(214) och rorelseresultatet uppgick till
|7 mkr (-16) under perioden.

Mkr 3 man 6 man 12 man
2021 2020 2021 2020 Rullande 2020
RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun 12 man jan-dec
Norden * 84 28 118 8l 259 222
Kontinentaleuropa * 104 77 158 131 427 400
Totala intakter 188 105 276 214 686 623
Uppdragskostnader och provisioner -14 -1l -27 -20 -8l -75
Rérelsekostnader -131 -97 -232 -209 -542 -520
Rérelseresultat 43 -3 |7 -16 62 29
NYCKELTAL
Rérelsemarginal, % 23 -3 6 -7 9 5
Fastighetstransaktionsvolymer for perioden, mdkr 16,9 5,0 23,3 17,0 51,3 45,0
varav Norden 12,3 1,9 16,7 9,7 36,3 29,3
varav Kontinentaleuropa 4,6 3,1 6,6 7,4 15,0 15,7
Antal anstillda, vid periodens slut - - 209 209 - 208
" Inkluderar interna intdkter mellan affédrsomrdden. Interna intéikter har eliminerats inom tjéinsteomrddet for nuvarande och motsvarande period 2020.
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Property Investment Management

Andra kvartalet 2021

De totala intdkterna uppgick till 297 mkr
(308) och intakter efter uppdragskostna-
der uppgick till 255 mkr (240) under kvar-
talet.

Property Funds intékter efter uppdrags-
kostnader &kade med 3| mkr i jamforelse
med foregaende ar drivet av saval fasta
som rorliga intakter. Fonden Catella Euro-
pean Residential nadde dven i ar éver den
niva dar fonden erhaller prestationsbase-
rad avgift. Minskningen av uppdragskostna-
der férklaras delvis av att Catella erhdll en

storre andel av den prestationsbaserade
avgiften i jamforelse med foéregaende ar.
Inom Property Asset Management mins-
kade intakterna med 8 mkr, justerat for
foérséljningen av franska verksamheten, i
jamforelse med foregaende ar. Intakts-
minskningen dr framst hanforligt till verk-
samheten i Tyskland som genomférde en
exit av ett mandat under féregdende ar.
Rérelsekostnaderna dkade framst pa
grund av hégre rorliga personalkostnader.

Rérelseresultatet uppgick till 84 mkr
(76) och ar framst drivet av tillvdxten av
férvaltat kapital inom Property Funds.

Forsta halvaret 2021
Catellas férvattade kapital i affirsomradet
Okade med 10,9 mdkr under perioden och
uppgick vid periodens utgang till 12,3
mdkr, justerat for Frankrike.

De totala intdkterna uppgick till 495 mkr
(537) och rérelseresultatet uppgick till |12
mkr (117).

Mkr 3 man 6 man 12 man
2021 2020 2021 2020 Rullande 2020
RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun 12 man jan-dec
Property Funds * 243 240 404 384 768 749
Property Asset Management * 68 91 122 191 424 493
Totala intakter 297 308 495 537 | 084 1126
Uppdragskostnader och provisioner -42 -68 -72 -103 -133 -164
Rérelsekostnader -171 -164 -312 -316 -719 -723
Rérelseresultat 84 76 112 117 233 239
NYCKELTAL
Rorelsemarginal, % 28 25 23 22 21 21
Forvaltat kapital vid periodens slut, mdkr - - 112,3 106,5 - 15,6
netto in-(+) och utflode(-) under perioden, mdkr 3,5 4,4 -6,3 7,1 7,8 21,2
varav Property Funds - - 76,8 66,3 - 69,1
netto in-(+) och utflode(-) under perioden, mdkr 2,5 1,8 5,4 3,9 10,0 8,6
varav Property Asset Management B - 35,5 40,2 B 46,5
netto in-(+) och utflode(-) under perioden, mdkr 1,0 2,5 -11,7 3,2 -2,2 12,7
Antal anstillda, vid periodens slut - - 266 256 - 273
* Inkluderar interna intdkter mellan affdrsomrdden. Interna intdkter har eliminerats inom tjdinsteomrddet for nuvarande och motsvarande period 2020..
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Property Investment Management

Forvaltat kapital per tjansteomrade och
land

Catella &r en ledande specialist inom fas-
tighetsinvesteringar i Europa, som erbjuder
institutionella och andra professionella inve-
sterare attraktiv, riskjusterad avkastning via
tva olika tjdnsteomraden: Property Funds
och Property Asset Management.

Property Funds erbjuder specialiserade
fonder med olika investeringsstrategier vad
det géller risk- och avkastningsnivaer, typ av
fastigheter och lagen. Investerare far genom

FORVALTAT KAPITAL PER TJANSTEOMRADE

over 20 6ppna specialiserade fastighetsfon-
der tillgang till fondférvaltning och effektiv
allokering mellan olika europeiska mark-
nader.

Genom tjansteomradet Property Asset
Management erbjuder Catella kapitalférvalt-
ning for fastighetsfonder, andra institutioner
och family offices. Project Management, som
redovisas inom tjansteomradet Property As-
set Management, erbjuder investeringsmaj-
ligheter pa ett tidigt stadium i

utvecklingsprojekt. Catella identifierar ut-
vecklingsmajligheter f6r mark och fastig-
heter, arrangerar projektfinansiering, deltar i
samfinansiering och genomfor férsaljning
nar bygglov har beviljats.

Forvaltat kapital uppgick till 76,8 mdkr
inom Property Funds och 35,5 mdkr inom
Property Asset Management och vid peri-
odens slut varav cirka 70 procent investe-
rade i Catellas fastighetsfonder.

FORVALTAT KAPITAL PER LAND

m Property Funds 68%

112,3 mdkr

m Property Asset
Management 32%

Forandring av foérvaltat kapital

Forvaltat kapital har under den senaste
tolvmanadersperioden &kat fran 106,5 mdkr
till 112,3 mdkr. Olmingen om 5,8 mdkr
drevs framst av infléde i bostadsfonderna
Catella Wohnen Europa och Catella Moder-
nes Wohnen samt nya mandat inom Pro-
perty Asset Management i Storbritannien
inom handel som shoppingcenters. Dessu-
tom noterades infldde genom forvarvet av

Utveckling av forvaltat kapital i jamférelse med foregaende ar, mdkr

06,5 -128 937 238 -34

0,3

det andra Elithis Residential Tower-pro-
jektet i Dijon, Frankrike som ar varldens
férsta energipositiva bostadsutvecklingspro-
gram i stor skala. Férvérvet gjordes av bo-
stadsfonden Catella European Residential pa
uppdrag av ett institutionellt mandat dar to-
tal investering ar planerad till 2,0 miljarder
euro och byggnation av 100 hoghus &ver
hela Europa. Avyttringen av Property Asset
Management verksamheten CAM France i

| 12,3 mdkr

N

m Tyskland 36%

m UK 20%

® Nederlanderna 12%

® Danmark 7%
Spanien 5%
Finland 4%
Frankrike 4%
Sverige 4%
Irland 2%
Osterrike 2%

u Ovrigt 4%

bérjan av 2021 bidrog till utflosden om -12,8
mdkr.

Férvaltat kapital minskade under forsta
halvaret med 3,3 mdkr till 1 12,3 mdkr.
Detta drevs av avyttringen av Property As-
set Management verksamheten CAM
France vars utfléde uppgick till - 14,4 mdkr
samtidigt som framst bostadsfonderna Ca-
tella Wohnen Europa och Catella European
Residential hade infléden.

Utveckling av forvaltat kapital i jamférelse med arsskiftet, mdkr
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Principal Investments

Andra kvartalet 2021

Under andra kvartalet genomférde Catella
betydande investeringar i tva utvecklings-
projekt. Genom Catella Project Capital i
Tyskland investerade Catella 181 mkrien
"prime office”-byggnad i Disseldorf, beld-
gen pa den prestigefyllda shoppinggatan

Kénigsallée. Catella har dven fortsatt inve-
stera genom Joint Venture-bolaget In-
frahubs som utvecklar logistikfastigheter
dér ytterligare 128 mkr investerades i pro-
jektet i Norrkoping och 55 mkr investera-
des i projekten i Orebro och Ljungby.

Forsta halvaret 2021

Under férsta halvaret 202 | investerade
Catella 466 mkr i bostadsprojekt, logistik-
projekt och kontorsprojekt éver Europa.

Mkr 3 man 6 man 12 man

2021 2020 2021 2020 Rullande 2020
RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun 12 man jan-dec
Totala intdkter 0 9 2 16 176 190
Uppdragskostnader och provisioner 0 0 0 0 -1 -1
Rérelsekostnader 0 -1 - - - -1
Rérelseresultat 0 9 | 15 174 188
FINANSIELL STALLNING | SAMMANDRAG 2021 2020 2020
Tillgéngar 30-jun 30-jun 31 dec
Innehav i intresseféretag - - 96 86 - 84
Andra langfristiga virdepappersinnehav - - 3 9 -
Uppskjutna skattefordringar - - | 0 - 0
Anlaggningstillgdngar = - 100 95 = 88
Omsattningstillgangar
Exploaterings- och projektfastigheter - - 1 097 444 - 634
Fordringar hos intresseféretag - - 285 27 - 26
Kundfordringar och 6vriga fordringar - - 20 | - 8
Likvida medel - - -536 -98 - -15
Summa omsattningstillgangar - - 865 374 - 653
Summa tillgangar = - 965 469 = 741
Eget kapital
Eget kapital som kan héanforas till moderbolagets aktiedgare - - 171 | - 156
Innehav utan bestimmande inflytande - - 5 5 - 5
Summa eget kapital - - 176 6 - 161
Skulder
Langfristiga skulder - - 708 328 - 454
Kortfristiga skulder - - 8l 135 - 125
Summa skulder = - 789 463 = 580
Summa eget kapital och skulder - - 965 469 - 741

Catellas investeringar i fastighetsutvecklingsprojekt sker féretrddesvis genom intresseféretag men dven genom dotterbolag. Intressefore-

tagen konsolideras enligt Kapitalandelsmetoden emedan full konsolidering sker av dotterforetagen.

INVESTERAT KAPITAL PER LAND *

= Sverige 39%

\J

688 mkr

= Tyskland 34%

= Danmark 21%

= Frankrike 5%

= Spanien 1%

TOTALA INTAKTER RORELSERESULTAT
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Principal Investments

| tabellen nedan redovisas pagaende fastighetsutvecklingsprojekt och investeringsstatus per den 30 juni 2021.

Projektbolagets Catellas totala

Beriknad Catellas  totala investering, investering, mkr
Fastighetsutvecklingsprojekt Land Investeringstyp Projektstart slutforande kapitalandel, % mkr ek
Seestadt MG+ * Tyskland Bostader QI 2019 2030+ 45 244 39
Diissel-Terrassen * Tyskland Bostader Q42018 2030+ 45 105 14
Konigsallee 106 * Tyskland Kontor Q22021 Q42024 23 802 182
Summa Catella Project Capital 1151 235
Moussey Logistique Il * Frankrike Logistik QI 2019 Q32021 65 230 I
Roye Logistique * Frankrike Logistik Q22019 Q42021 65 135 2
Mer Logistique * Frankrike Logistik Ql 2020 Q22022 65 38 24
Barcelona Logistics * Spanien Logistik Q42020 Q3 2022 100 6 6
Summa Catella Logistic Europé 409 43
Infrahubs Norrk&ping ** Sverige Logistik Q42020 QI 2022 50 271 212
Infrahubs Ljungby * Sverige Logistik Q22021 Q3 2022 40 | |
Infrahubs Orebro * Sverige Logistik Q22021 Q22022 50 54 54
Summa Infrahubs 326 267
Kaktus ** Danmark Bostader Q22017 Q32022 93 780 143
Summa 2 666 688

* Projektet konsolideras som ett intresseforetag enligt Kapitalandelsmetoden
** Projektet konsolideras som ett dotterféretag med full konsolidering

*** Avser saval kapitaltillskott som lamnade lan

URVAL AV CATELLAS PAGAENDE UTVECKLINGSPROJEKT
Nyligen lanserade projekt:

Infrahubs: Orebro (184 mkr¥), Vaggeryd (294 mkr®),
Liungby (151 mkr*)
Catella Logistics Europe: Barcelona (170 mkr*), Metz (380 mkr*)

Infrahubs, Norrképing

Y +, Dilisseld
512 mkr * e me = ol

e  p— 5 ] 2021 mke * (Ftapp | - 63 000 kvm bruttoarea)

Diissel-Terrassen, Diisseldorf
920 mkr * (Etapp | — 333 enheter)

Kaktus T, Képenhamn
1 334 mkr *

er. Frankrike

S a . Kanigsallee, Diisseldorf
*
312 Roye, Frankrike Moussey II, Frankrike 1 984 mir *
242 mkr * 214 mkr *
* Total utvecdingskostnod
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Ovrig finansiell

Koncernens finansiella stillning
Koncernens balansomslutning minskade
med |07 mkr under andra kvartalet och
uppgick per 30 juni 2021 till 4 545 mkr.
Awveckling av dotterforetaget IPM och
nedskrivning av goodwill och andra till-
gangar hanforliga till IPM paverkade balans-
omslutningen. Dérutéver paverkade
ldamnade utdelningar och férvérv av ande-
lar utan bestdmmande inflytande i den
franska corporate finance verksamheten
koncernens balansomslutning under peri-
oden. Koncernens likvida medel minskade
med 499 mkr samtidigt som investeringar i
fastighetsutvecklingsprojekt via dotterfére-
tag och intresseféretag dkade med 508
mkr.

Enligt redovisningsstandarden IAS 12 In-
komstskatter ska en uppskjuten skatteford-
ran hanférlig till underskottsavdrag
redovisas i den omfattning det ar troligt att
framtida skattemassiga Gverskott kommer
att finnas tillgangliga. | enlighet med denna
standard redovisar Catellas kvarvarande
verksamheter en uppskjuten skattefordran
om 23 mkr per 30 juni 2021 (23 mkr per
31 mars 2021). Koncernens samlade un-
derskottsavdrag uppgar till cirka | 300
mkr.

Catella emitterade i mars 2021 en ny
icke sdkerstalld obligation om totalt | 250
mkr och vilken I6per med en rérlig ranta
om tremanaders Stibor plus 475 punkter.
Lanet har slutforfall i mars 2025.

Vidare har koncernens franska och
spanska dotterféretag erhallit 1an fran kre-
ditinstitut med statlig garanti och till férdel-
aktiga villkor (Covid-19 [an). Per den 30
juni 2021 uppgick dessa lan till ett samman-
lagt belopp om 50 mkr (81 mkr per 31
mars 202 1) och vilka redovisas som lang-
fristig Upplaning fran kreditinstitut.

Dérutéver har koncernen beviljade
checkrakningskrediter om totalt 30 mkr
varav outnyttjad del per 30 juni 2021 upp-
gick till 30 mkr.

Koncernens egna kapital minskade un-
der andra kvartalet med 216 mkr och upp-
gick per 30 juni 2021 till | 667 mkr.
Foérutom periodens resultat om -86 mkr
och negativa omrakningsdifferenser om 20
mkr paverkades eget kapital av positiva

information

verkligt vardeférandringar i Visa-innehavet
om 5 mkr och vilket redovisas i Ovrigt to-
talresultat. Transaktioner med innehav
utan bestdmmande inflytande uppgick till -
41 mkr varav -54 mkr avser férvarv av an-
delar utan bestdmmande inflytande i den
franska corporate finance verksamheten, 8
mkr avser lamnad utdelning och 2| mkr
utgdr periodens resultat hanforligt till inne-
hav utan bestdmmande inflytande och vil-
ket redovisas som personalkostnad och
skatt i koncernens resultatrakning. Vidare
paverkades koncernens egna kapital av
ldmnad utdelning till moderforetagets ak-
tiedgare om 80 mkr och tillskjutet kapital
for utstallda teckningsoptioner om 6 mkr.
Koncernens soliditet uppgick per 30 juni
2021 till 37 procent (40 procent per 3|
mars 2021).

Koncernens kassafléde
Kommentarerna nedan avser koncernens
samtliga verksamheter, kvarvarande verk-
samheter och avyttringsgrupp som innehas
for forsdlining, om inte annat anges.

Andra kvartalet 202/

Koncernens kassaflode fran den I6pande
verksamheten fére férandringar i rérelse-
kapital uppgick till 63 mkr (-16) varav 63
mkr ar hanforligt till kvarvarande verksam-
heter och O mkr avser Catella Bank. Be-
talda skatter uppgick till 14 mkr (15) under
perioden.

Koncernens kassafléde fran den I6pande
verksamheten uppgick till -1 6 mkr (61)
varav periodens férandring av rérelsekapi-
tal uppgick till -79 mkr (77). Av férand-
ringar i rérelsekapital ar -74 mkr (1 18)
hanforlig till kvarvarande verksamheter
och -5 mkr (-41) avser Catella Bank.

Kassafléde fran investeringsverksam-
heten uppgick till -375 mkr (-40) och inklu-
derar en investering om 181 mkrien
fastighet pa Koénigsallée i Diisseldorf och
investeringar om 194 mkr genom JV-bola-
get Infrahubs som utvecklar logistikfastig-
heter. Darutéver gjordes tillaggs-
investeringar i fastighetsutvecklingspro-
jektet Kaktus om 120 mkr. Vidare for-
vdravdes andelar fran innehavare utan

bestdmmande inflytande i Catella Residen-
tial i Frankrike om 54 mkr. Andelar i
danska intresseféretaget Biblioteksparken
avyttrades och dellikvid om 24 mkr erhélls
under perioden. Vidare avyttrades samtliga
andelar i IPM Systematic Macro Fund och
IPM Systematic Commodities Fund vilket
genererade infldden om netto 80 mkr.
Darutdver sdldes Visa A aktier for ett be-
lopp om 87 mkr. Fran intresseforetaget
CatWave erhdlls en utdelning om 5 mkr.

Kassaflode fran finansieringsverksam-
heten uppgick till -9 mkr (109). Dotterfo-
retaget Kaktus | TopCo upptog lan om
ytterligare |17 mkr for pagaende fastig-
hetsutvecklingsprojekt. Amortering av Co-
vid-19 1an och koncernens leasingskuld
uppgick till 30 mkr respektive 14 mkr. Vi-
dare ldamnades utdelning till moderféreta-
gets aktiedgare om 80 mkr och utdelning
till innehav utan bestdmmande inflytande
uppgick till 8 mkr. Overlatna teckningsopt-
ioner till medlemmar i koncernledningen
genererade inbetalningar om 6 mkr.

Periodens kassafléde uppgick till -399
mkr (13 1) varav kassafléde fran kvarva-
rande verksamheter uppgick till -481 mkr
(202) och kassafléde fran avyttringsgrupp
som innehas for forsaljning uppgick till 82
mkr (-71).

Likvida medel vid periodens slut uppgick
till 1 790 mkr (1 565), varav likvida medel
hanforliga till kvarvarande verksamheter
uppgick till | 360 mkr (1 040), dar likvida
medel hanférliga till koncernens svenska
holdingbolag uppgick till 551 mkr (142).
Likvida medel som redovisas bland Till-
gangar i avyttringsgrupp som innehas for
forséljning och likvida medel som redovisas
bland Tillgangar under f&rsaljning uppgick
till 429 mkr (469) respektive O mkr (55).

Forsta halvdret 202/

Koncernens kassaflode fran den I6pande
verksamheten fére férandringar i rérelse-
kapital uppgick till -10 mkr (7) varav |3
mkr ar hanforligt till kvarvarande verksam-
heter och -23 mkr avser Catella Bank. Be-
talda skatter uppgick till 46 mkr (48) under
perioden.

Koncernens kassafléde fran den I6pande
verksamheten uppgick till -1 18 mkr (-22)
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varav periodens forandring av rérelsekapi-
tal uppgick till -108 mkr (-30). Av férand-
ringar i rérelsekapital ar -1 18 mkr (71)
hanforlig till kvarvarande verksamheter
och 10 mkr (-101) avser Catella Bank.
Kassaflode fran investeringsverksamheten
uppgick till -469 mkr (27) och inkluderar
investeringar i fastighetsutvecklingsprojekt,
via saval dotterféretag som intresseforetag,
om totalt 716 mkr. Dérutéver férvdravdes
andelar fran innehavare utan bestam-
mande inflytande i Catella Residential i
Frankrike om 54 mkr. Férsdljning av dot-
terforetaget Catella Asset Management
SAS genererade ett kassafléde, efter av-
drag fér avyttrade likvida medel, om 109
mkr. Férsaljning av samtliga andelar i IPM
Systematic Macro Fund och IPM Systema-
tic Commodities Fund genererade infldden
om netto 80 mkr och Visa A aktier saldes
for ett belopp om 87 mkr.

Kassaflode fran finansieringsverksamheten
uppgick till 520 mkr (186) varav 480 mkr
avser Catella ABs emittering av ny senior
icke-sakerstdlld obligation efter ater-
kép/fortidsinldsen av édldre obligation netto
efter kostnader. Dérutéver upptog dotter-
féretaget Kaktus | TopCo lan om ytterli-
gare |87 mkr for pagaende
fastighetsutvecklingsprojekt. Amortering av
Covid-19 1an och koncernens leasingskuld
uppgick till 30 mkr respektive 35 mkr.
Ldmnade utdelningar till moderforetagets
aktiedgare och till innehav utan bestam-
mande inflytande uppgick till 80 mkr re-
spektive 8 mkr,

Periodens kassafléde uppgick till -67 mkr
(190) varav kassafldde fran kvarvarande
verksamheter uppgick till - 141 mkr (220)
och kassafléde fran avyttringsgrupp som
innehas for férsaljning uppgick till 74 mkr
(-30).

Moderbolaget

Andra kvartalet 202/

Catella AB (publ) ar moderbolag for kon-
cernen. Koncernledningen och andra cen-
trala gruppfunktioner finns samlade i
moderbolaget.

Moderbolaget redovisade intékter om
3,1 mkr (12,0) och rérelseresuttatet upp-
gick till - 13,6 mkr (-10,2). Féregaende ars
resultat paverkades positivt av intern vi-
darefakturering av advokat- och konsult-
kostnader hénforliga till avslutade och
pagaende projekt om totalt 7,7 mkr.

|4

Moderbolagets finansnetto uppgick till -
16,4 mkr (14,7) varav rante- och laneupp-
laggningskostnader f&r obligationslan upp-
gick till 15,6 mkr (9,0). Moderbolaget
emitterade i mars 2021 en ny icke saker-
stdlld obligation om totalt | 250 mkr och
vilken 16per med en rérlig ranta om trema-
naders Stibor plus 475 punkter. Lanet har
slutférfall i mars 2025. Féregaende ars fi-
nansnetto inkluderade realiserade och ore-
aliserade resultat fran derivat om 22,4 mkr.

Resultat fore skatt tillika Periodens resul-
tat uppgick till -29,9 mkr (4,5).

Likvida medel som bolaget har pa sitt
transaktionskonto i koncernens cashpool i
ett svenskt kreditinstitut redovisas som
Kortfristiga fordringar hos koncernféretag.
Per balansdagen uppgick denna post till
566,22 mkr (93,1).

Antalet anstdllda i moderbolaget, mot-
svarande heltidstjanster, uppgick vid peri-
odens slut till |3 personer (I3).

Forsta halvdret 202/

De totala intékterna uppgick till 6,1 mkr
(16,7) och rérelseresultatet uppgick till -
28,8 mkr (26,7) under perioden.
Finansiella poster summerade till -25,6 mkr
(-1'1,9) varav rante- och laneuppldggnings-
kostnader f&r obligationslan uppgick till
33,6 mkr (17,7). | beloppet ingar engangs-
kostnader om totalt 8 mkr som ett resultat
av aterkdp och fortidsinlésen av dldre obli-
gation for ett pris 01,3 procent av nomi-
nellt belopp. | finansnettot ingar vidare
realiserade resultat fran derivat om 8, |
mkr (5,6). Moderbolaget pabdrjade i maj
2018 valutasdkring med derivatinstrument.
Sakringen om 60 miljoner EUR ingicks for
att reducera valutarisken i Catellas netto-
tillgdngar i euro. Derivatet forféll i februari
2021 da positionen dven stangdes. Kon-
cernledningen utvarderar I6pande behovet
av sakring av koncernens omrakningsrisker.
Resultat fore skatt tillika periodens resultat
uppgick till -54,4 mkr (-38,5).

Medarbetare

Antalet anstdllda for kvarvarande verksam-
heter, motsvarande heltidstjanster, uppgick
vid periodens slut till 547 personer (578),
varav 210 (210) inom verksamhetsgrenen
Corporate Finance, 269 (257) inom verk-
samhetsgrenen Property Investment Ma-
nagement och 68 (I | I) avseende 6vriga

funktioner. Antalet anstallda inom verk-
samhetsgrenen Principal Investments upp-
gick vid periodens slut till O personer (0).

Antalet anstdllda inom avyttringsgrupp
som innehas for forsaljning (Banking) upp-
gick vid periodens slut till 5 personer (28).

Totalt antalet anstéllda, motsvarande
heltidstjanster, uppgick vid periodens slut
till 552 personer (605).

Aktiekapital

Det registrerade aktiekapitalet uppgick per
30 juni 2021 till 177 mkr (177) foérdelat pa
88 348 572 aktier (88 348 572). Kvot-
varde per aktie dr 2. Aktiekapitalet &r for-
delat pa tva aktieslag med olika réstvarde.
2 530 555 A-aktier, som ger 5 réster per
aktie, och 85 818 017 B-aktier med | rost
per aktie.

Vid extra bolagsstdmma i december
2020 beslutades om inférande av ett nytt
incitamentsprogram genom emission av 3
000 000 teckningsoptioner férdelat pa tva
serier; 2020/2024:A och 2020/2025:B. Per
den | juni 2021 &verlats 2 750 000 teck-
ningsoptioner till medlemmar i koncern-
ledningen och resterande 250 000
teckningsoptioner fanns per den 30 juni
2021 i eget forvar. Losenpris uppgar till
3520 kr/aktie.

Aktien

Catella dr noterat pa Nasdaq Stockholm
inom segmentet Mid Cap och aktien hand-
las under kortnamnen CAT A och CAT B.
Aktiekursen for Catellas B-aktie uppgick till
28,10 kr (20,50) per 30 juni 202 1. Det to-
tala bérsvardet uppgick vid periodens slut
till 2 483 mkr (1 816).

Aktiedgare

Catella hade 8 621 (8 710) aktiedgare regi-
strerade vid periodens slut. De storsta en-
skilda aktiedgarna per 30 juni 2021 var
Claesson & Anderzén-koncernen med ett
innehav pa 49,4 procent (49,4) av kapital
och 48,8 procent (48,8) av rosterna foljt av
Alcur Fonder med ett innehav pa 5,1 pro-
cent (1,9) av kapital och 4,6 procent (1,7)
av rosterna.

Utdelning

Catellas mal &r att till aktiedgarna Gverféra
koncernens resultat efter skatt till den del
det inte bedéms nddvandigt for att ut-



veckla koncernens operativa verksam-
heter, samt beaktande bolagets strategi
och finansiella stéllning. Justerat for resul-
tatmdssigt orealiserade vardedkningar ska
over tid minst 50 procent av koncernresul-
tatet efter skatt Sverforas till aktiedgarna.
For rékeskapsaret 2020 limnades en ut-
delning om 0,90 kr per A och B aktie till
aktiedgarna. For rakenskapsaret 2019 lam-
nades ingen utdelning till aktiedgarna.

Risker och osdkerhetsfaktorer

Catella paverkas av utvecklingen pa de fi-
nansiella marknaderna. Corporate Finance-
verksamheten paverkas av marknadens
transaktionsvillighet som i sin tur styrs av
den makroekonomiska utvecklingen och
tillgangen till lanefinansiering.

Kapitalférvaltningen paverkas av mark-
nadsutvecklingen pa de globala finansiella
marknaderna samt av utvecklingen pa fas-
tighetsmarknaden i Europa.

Covid-19 pandemin paverkade Catella
negativt under féregdende ar och det finns
en fortsatt risk fér en vésentlig finansiell
paverkan pa koncernen. Givet den osdkra
situationen ar det i nuldget inte majligt att
uppskatta hela den potentiella paverkan
fér koncernen de kommande kvartalen.

Inom Catella-koncernen bedriver nagra
bolag tillstandspliktig verksamhet under till-
syn av respektive hemvistlands tillsynsmyn-
dighet. Darutover lyder Catellas
konsoliderade situation under tillsyn av
CSSF i Luxemburg sedan 31 mars 2016.
Existerande regelverk och den snabba ut-
vecklingen inom regelverk ar komplex i all-
manhet och sarskilt avseende
bankverksamhet. Dessa regler stiller hdga
och i framtiden dn hogre krav pa den till-
standspliktiga verksamhetens rutiner och
processer samt likviditets- och kapitalreser-
ver. Att efterleva dessa regelverk dr en
férutsattning for att bedriva tillstandspliktig
verksamhet. Catella arbetar kontinuerlig
med att sakerstdlla efterlevnad av nuva-
rande regelverk samt forbereder sig fér
regelefterlevnad av kommande regelfor-
andringar. | samband med att Catella Bank
aterldmnar licensen kommer dock kraven
pa regelefterlevnad att minska.

Upprittandet av finansiella rapporter
kraver att styrelsen och koncernledningen
g6r uppskattningar och bedémningar avse-
ende bland annat vardering av laneportfél-
jer, goodwill och varumarke samt

antaganden hanférliga till intaktsredovis-
ning. Uppskattningar och bedémningar pa-
verkar savdl koncernens resultatrakning
som finansiella stallning samt upplysningar
som ldamnas om exempelvis ansvarsforbin-
delser. For vdsentliga uppskattningar och
beddémningar, se not 4 i /&rsredovisningen
for 2020. Faktiskt utfall kan avvika fran
dessa uppskattningar och bedémningar be-
roende pa andra omstandigheter eller and-
rade férutsattningar.

Catella har investeringar i fastighetsut-
vecklingsprojekt i Tyskland, Danmark,
Frankrike och Sverige. Investeringar sker
féretradesvis genom intresseféretag men
sker dven genom dotterbolag. Projekten
drivs av Catellas tyska, danska och franska
dotterbolag och de svenska projekten drivs
av ett intresseforetag. Catellas priméara av-
sikt &r att investera i den tidiga fasen av
projekten och avyttra sa snart det dr kom-
mersiellt fordelaktigt men Catella investe-
rar dven for att driva projekten till
fardigstallande om det kravs for att placera
i framtida fondstrukturer skapade av Ca-
tella. Investeringarna innefattar risker dar
Catella maste vdlja att investera i senare
delfaser av projekten, driva projekten till
fardigstallande afternativt limna projekten
och ddrmed forlora det investerade kapi-
talet.

Sasongsvariationer

Inom verksamhetsgrenen Corporate
Finance ar sdsongsvariationerna betydande.
Det innebdr att omsattning och resultat
varierar under aret. Inom Corporate
Finance ar vanligtvis transaktionsvolymerna
hogst under fjarde kvartalet, foljt av det
andra kvartalet, varefter det tredje och
forsta kvartalet foljer.

Redovisningsprinciper

Denna delarsrapport har uppréttats enligt
IAS 34 Delarsrapportering och Arsredovis-
ningslagen.

Koncernens finansiella rapporter ar upp-
rattade i enlighet med "International Finan-
cial Reporting Standards” (IFRS) sadana de
antagits av Europeiska unionen (EU), Ars-
redovisningslagen och RFR | Komplette-
rande redovisningsregler fér koncerner,
utgiven av Radet for finansiell rapportering.

Catella har under inledningen av 202 |
fokuserat verksamheten pa en ny strategi
innebarande en renodling mot fastigheter.

Catella breddar ocksa verksamheten ytter-
ligare genom egna investeringar och samin-
vesteringar med partners. Verksamheten
inom tidigare affarsomradet Equity, Hedge
and Fixed Income Funds ar under avveckl-
ing. Den delvis andrade operativa struk-
turen har foranlett en Sversyn av
koncernens verksamhetsgrenar (rérelse-
segment enligt IFRS 8). Fran och med
andra kvartalet 202 | bestar kvarvarande
verksamheter inom Catella av verksam-
hetsgrenarna Corporate Finance, Property
Investment Management samt Principal In-
vestments. Equity, Hedge and Fixed
Income Funds redovisas tillsammans med
Moderbolaget och andra holdingbolag i ka-
tegorin Ovrigt. | kategorin Ovrigt ingar
dven Catella Bank som redovisas som
avyttringsgrupp som innehas for férsaljning
enligt IFRS 5. Tidigare perioders jamférel-
sesiffror redovisas pa motsvarande satt.

Catella tillimpar successiv vinstavrakning
for fastighetsutvecklingsprojekt dar forsalj-
ningsavtal har ingatts med en extern part i
enlighet med IFRS |5 Revenue from
contracts with customers. Fastighetspro-
jekt dar inget forséljningsavtal har tecknats
med en extern part redovisas enligt IAS 2
till det lagsta av anskaffningsvardet och net-
toférsdljningsvardet. Anskaffningsvardet
bestar av ink&pskostnader, exploaterings-
kostnader och lanekostnader. Ingen vinst-
avrakning har skett for pagaende
fastighetsutvecklingsprojekt per 30 juni
2021,

Moderbolagets finansiella rapporter ar
uppréttade i enlighet med /&rsredovisnings—
lagen och RFR 2 Redovisning for juridiska
personer, utgiven av Radet for finansiell
rapportering.

For information i not 8 avseende sa kal-
lad konsoliderad situation som utgdrs av
delar av Catellas verksamhet, ar denna
upprattad i enlighet med koncernens redo-
visningsprinciper samt Lag om arsredovis-
ning i kreditinstitut och vardepappersbolag
(ARKL).

De fér koncernen och moderbolaget
vasentligaste redovisningsprinciperna ater-
finns i Catellas arsredovisning for 2020.
Avrundningar kan férekomma i tabeller
och kommentarer.

Transaktion med narstaende

Catella férvarvade i november 2020 aktier
i dotterféretaget Infrahubs Fastighet 2 AB
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som uppfor en logistikfastighet i Norrko-
ping och vilken &r fullt uthyrd till Postnord
TPL AB. Catella har per 30 juni 2021 inve-
sterat 212 mkr i bolaget. Catella garanterar
hyresavtalets genomférande gentemot
Postnord. Catellas huvuddgare CA Fastig-
heter AB har lamnat en vederlagsfri, ovill-
korad férpliktelse att investera erforderligt
kapital i Infrahubs Fastighet 2 AB i utbyte
mot aktier i bolaget motsvarande investe-
ringen. Garantin kan komma att tas i an-
sprak i den utstrackning annan finansiering
inte kan erhallas for projektet.

Catella innehar andelar i intresseféreta-
get Catella Project Capital GmbH vars 6v-
riga deldgare utgors av Claesson &
Anderzén-koncernen och ledningen i Ca-
tella Project Management GmbH. F&r mer
information se Principal Investments i
denna rapport samt not 20 och 38 i Arsre-
dovisning 2020.

Johan Claesson
Styrelseordférande

Johan Damne
Styrelseledamot

Christoffer Abramson
Vd och koncernchef

Catellas tyska dotterforetag Catella Pro-
ject Management GmbH (CPM) driver fas-
tighetsutvecklingsprojekten inom intresse-
féretaget Catella Project Capital GmbH.
Vidare driver Catellas franska dotterfére-
tag Catella Logistic Europe SAS (CLE) fas-
tighetsutvecklingsprojekt inom flera
intresseféretag. Ingen del av de arvoden
for utférda tjianster som CPM och CLE
fakturerar intresseforetagen elimineras i
Catellas koncernresultatrakning da intres-
seforetagen faller utanfor Catellas intresse-
gemenskap.

Prognos
Catella limnar inga prognoser.

Finansiell kalender
Delirsrapport januari-september 202 /
| I november 202 |

Tobias Alsborger
Styrelseledamot

Anneli Jansson
Styrelseledamot

Stockholm den 20 augusti 202 |
Catella AB (publ)

Bokslutskommuniké 202 /
25 februari 2022

For ytterligare information

Mattias Brodin, CFO

Tel. 08-463 33 10

Mer information om Catella och samtliga
rapporter finns tillgangliga pa catella.com.

Undertecknade forsakrar att denna delars-
rapport ger en réttvisande Sversikt av mo-
derbolagets och koncernens verksamhet,
stdllning och resultat samt beskriver va-
sentliga risker och osdkerhetsfaktorer som
moderbolaget och de féretag som ingar i
koncernen star infor.

Denna rapport har inte varit foremal fér
granskning av bolagets revisorer.

Jan Roxendal
Styrelseledamot

Joachim Gahm
Styrelseledamot


http://www.catella.com/sv/Catella-Group/IR/Finansiell-information/Finansiella-rapporter/

Koncernens resultatrakning

2021 2020 2021 2020 2020
Mkr Not apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec
Nettoomsittning 462 499 770 948 2047
Ovriga rérelseintakter 21 24 27 78 265
Totala intikter 483 523 797 1027 2312
Uppdragskostnader och provisioner -48 -100 9l -170 -300
Ovriga externa kostnader -123 -95 -201 -208 -395
Personalkostnader -280 -252 -472 -471 -1 079
Avskrivningar -62 -26 -8l -51 -110
Ovriga rorelsekostnader -1 -12 -5 -15 -34
Rérelseresultat 31 39 -53 Il 393
Rénteintakter 4 | 8 3 6
Réntekostnader -19 -12 -35 -24 -47
Ovriga finansiella poster -17 -6 113 -23 -64
Finansiella poster - netto -32 -17 86 -44 -105
Resultat fére skatt -62 21 33 67 289
Skatt -25 -94 -32 -117 -151
Periodens resultat fran kvarvarande verksamheter -87 -73 | -49 138
Verksamheter som innehas for férsaljning:
Periodens resultat fran avyttringsgrupp som innehas for forsaljning 8 | -76 -7 -89 -64
Periodens resultat -86 -149 -6 -139 74
Resuttat hanforligt till:
Moderforetagets aktiedgare -46 -147 45 -147 65
Innehav utan bestimmande inflytande -40 -2 -51 9 9
-86 -149 -6 -139 74
Resultat per aktie hanférligt till moderféretagets aktiedgare, kr
Kvarvarande verksamheter
- fore utspadning -0,53 -0,81 0,59 -0,65 1,46
- efter utspadning -0,53 -0,81 0,59 -0,65 1,46
Avyttringsgrupp som innehas for férsaljning
- fore utspadning 0,02 -0,86 -0,08 -1,01 -0,72
- efter utspadning 0,02 -0,86 -0,08 -1,01 -0,72
Total verksamhet
- fore utspadning -0,52 -1,66 0,51 -1,67 0,74
- efter utspadning -0,52 -1,66 0,51 -1,67 0,74
Antal aktier vid periodens slut 88348572 88348572 88348572 88348572 88348 572
Genomsnittligt vagt antal aktier efter utspadning 88348572 88348572 88348572 88424995 88348 572

Information avseende resultatrakning per verksamhetsgren aterfinns i not |.



Koncernens rapport 6ver totalresultat

2021 2020 2021 2020 2020
Mkr apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec
Periodens resultat -86 -149 -6 -139 74
Ovrigt totalresultat
Poster som inte ska aterforas i resultatrakningen:
Viardeférandring formansbestimda pensionsplaner 0 0 | 0 0
Verkligt vardeforandringar i finansiella tillgdngar via 6vrigt totalresultat 5 10 I 4 47
Poster som senare kan aterforas i resultatrakningen:
Séakring av nettoinvestering 0 31 -2 0 28
Omrakningsdifferenser -20 -94 10 -1 -65
Ovrigt totalresultat for perioden, netto efter skatt -15 -53 19 -8 I
Summa totaltresultat for perioden -101 -202 13 -146 85
Resultat hanforligt till:
Moderforetagets aktiedgare -6l -197 64 -155 79
Innehav utan bestimmande inflytande -40 -5 ol 8 6
-101 -202 13 -146 85



Koncernens rapport 6ver finansiell stallning I sammandrag

2021 2020 2020
Mkr Not 30-jun 30-jun 31 dec
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Immateriella tillgangar 405 600 443
Kontraktstillgangar 126 173 157
Materiella anlaggningstillgangar 23 25 30
Innehav i intresseforetag 159 112 167
Langfristiga fordringar hos intresseféretag 0 0 35
Andra langfristiga vardepappersinnehav 3,45 156 227 248
Uppskjutna skattefordringar 23 | 21
Ovriga langfristiga fordringar 15 6 6
906 I 143 I'106
Omsittningstillgangar
Exploaterings- och projektfastigheter 1 097 444 634
Fordringar hos intresseféretag 285 27 26
Kundfordringar och 6vriga fordringar 378 401 415
Kortfristiga placeringar 3,45 21 67 31
Likvida medel * 1 360 1 040 1 482
3 140 1980 2588
Tillgdngar under férséljning 0 139 -
Tillgangar i avyttringsgrupp som innehas for forsiljning 8 499 629 539
3 640 2748 3127
Summa tillgangar 4 545 3891 4233
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Aktiekapital 177 177 177
Ovrigt tillskjutet kapital 295 289 289
Reserver 7 53 75
Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat 1 075 862 1072
Eget kapital som kan hanforas till moderforetagets aktiedgare | 554 | 381 1612
Innehav utan bestimmande inflytande 112 204 185
Summa eget kapital | 667 | 584 |1 797
Skulder
Langfristiga skulder
Upplaning fran kreditinstitut 695 429 553
Obligationslan | 240 749 751
Kontraktsskulder 90 133 115
Ovriga langfristiga skulder 60 0 0
Uppskjutna skatteskulder 24 24 20
Ovriga avsittningar 65 54 63
2175 | 389 1 503
Kortfristiga skulder
Kontraktsskulder 39 45 48
Leverantorsskulder och 6vriga skulder 563 575 731
Skatteskulder 43 40 48
645 660 827
Skulder under forsljning 0 59 -
Skulder i avyttringsgrupp som innehas for forséljning 8 59 198 106
704 918 933
Summa skulder 2879 2307 2435
Summa eget kapital och skulder 4545 3891 4233
*varav pantsatta och sparrade likvida medel 53 50 49

Information avseende finansiell stéllning per verksamhetsgren aterfinns i not 2.



Koncernens rapport 6ver kassafléden

2021 2020 2021 2020 2020
Mkr apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec
Kassafléde fran den I6pande verksamheten
Resultat fore skatt -6l -55 26 -20 216
Omklassificering och justering for poster som inte ingar i kassaflédet:
Avwvecklingskostnader 54 55 40 56 27
Ovriga finansiella poster 16 -6 -108 -6 29
Auvskrivningar 62 27 8l 52 113
Nedskrivningar /aterlaggning nedskrivningar kortfristiga fordringar -1 0 2 3 10
Forandringar avsattningar 3 -9 -3 -8 6
Bokforda rinteintakter fran laneportfoljer =3 -1 -6 2 -4
Resultat fran andelar i intresseféretag -16 -10 -18 -19 -196
Ej kassaflodespaverkande personalkostnader 25 -2 22 -1 37
Betalda skatter -14 -15 -46 -48 -84
Kassafléde fran den I6pande verksamheten fére forandringar i rérelsekapital 63 -16 -10 7 154
Kassafléde fran férandringar i rorelsekapital
Okning (-) / minskning (+) av rérelsefordringar -45 122 54 358 189
Okning (+) / minskning (-) av rérelseskulder -34 -45 -162 -388 -178
Kassafléde fran den I6pande verksamheten -16 6l -118 -22 165
Kassaflode fran investeringsverksamheten
Forvérv av materiella anlaggningstillgangar 2 -4 i -5 -6
Forvarv avimmateriella anlaggningstillgangar -1 -3 -1 -3 -7
Forvary av dotterforetag, efter avdrag for forvarvade likvida medel -54 -0 -54 -0 -0
Forsaljning av dotterforetag, efter avdrag for avyttrade likvida medel 7 - 109 - 76
Verksamhetsoverlatelser netto efter radgivningskostnader 0 - 132 128
Forvarv av och tillaggsinvesteringar i intresseforetag -260 - -260 - -37
Avyttring av intresseforetag 24 - 24} - -
Utdelning och andra utbetalningar fran intresseféretag 5 - 5 - 179
Investeringar i exploaterings- och projektfastigheter -258 -40 -457 -107 -320
Forvary av finansiella tillgangar -87 -25 -93 -34 -38
Forsiljning av finansiella tillgangar 246 30 254 43 77
Kassafloden fran laneportfoljer 4 -0 6 -0 0
Kassafléde fran investeringsverksamheten -375 -40 -469 27 44
Kassafldde fran finansieringsverksamheten
Aterkép av teckningsoptioner - - - - -
Likvid fran utstéllda teckningsoptioner 6 - 6 - -
Nyemission - - - 15 15
Upptagna lan 118 138 | 428 218 422
Amortering av lan -30 0 -791 -0 -0
Amortering av leasingskuld -14 -13 -35 -28 -58
Utdelning -80 0 -80 0 0
Tillskott fran och utbetalningar till innehav utan bestimmande inflytande -8 -15 -8 -18 -63
Kassafléde fran finansieringsverksamheten -9 109 520 186 315
Periodens kassaflode -399 131 -67 190 524
Likvida medel vid periodens bérjan 2211 1 494 | 856 1 378 1 378
Valutakursdifferens i likvida medel 22 -60 | -4 -46
Likvida medel vid periodens slut *, #* 1 790 | 565 I 790 | 565 | 856
Varav kassaflode fran avyttringsgrupp som innehas for forséljning:
Kassafléde fran den I6pande verksamheten -6 71 -13 -l6l 2212
Kassafléde fran investeringsverksamheten 87 -0 87 131 128
Kassafl6de fran finansieringsverksamheten 0 0 0 0 0
Periodens kassafléde fran avyttringsgrupp som innehas fér forsaljning 8l 71 74 -30 -84
* Varav likvida medel som redovisas bland Tillgangar i avyttringsgrupp som innehas for forsaljning 429 469 429 469 374
** Varav likvida medel som redovisas bland Tillgangar under forsaljning - 55 - 55 -

Av koncernens likvida medel dr 429 mkr relaterad till Catella Bank och &vriga Catella—koncernen har ej, med hénsyn till de foreskrifter och regler Catella Bank lyder under, tillgang

till Catella Banks likviditet.
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Koncernens rapport 6ver férandringar i eget kapita

Eget kapital hanforligt till moderforetagets aktiedgare

Balanserade

Ovrigt vinstmedel inkl Innehav utan
tillskjutet Verkligt  Omraknings periodens bestimmande Summa
Mkr Aktiekapital kapital * varde reserv reserv resultat Summa inflytande ** eget kapital
Ingdende balans per | januari 202 | 177 289 95 -20 1 072 1612 185 | 797
Periodens totalresultat fér januari - juni 202 1:
Periodens resultat 45 45 -51 -6
C)vrigt totalresultat, netto efter skatt -75 7 87 19 0 19
Periodens totalresultat -75 7 132 64 -51 13
Transaktioner med aktiedgare:
Transaktioner med innehav utan bestimmande inflytande -49 -49 -22 71
Utstéllda teckningsoptioner 6 6 6
Utdelning -80 -80 -80
177 295 20 -13 | 075 | 554 112 | 667

Utgdende balans per 30 juni 202 |

* Ovrigt tillskjutet kapital avser reservfond i moderbolaget.

#* Innehav utan bestdmmande inflytande ar hanforligt till minoritetsagande i dotterféretaget IPM samt flertalet dotterféretag inom Property Investment Management och Corporate Finance.

Vid extra bolagsstdmma i december 2020 beslutades om inférande av ett nytt incitamentsprogram genom emission av 3 000 000 teckningsoptioner fordelat pa tva serier; 2020/2024:A och
2020/2025:B. Per den | juni 2021 &verldts 2 750 000 teckningsoptioner till medlemmar i koncernledningen och resterande 250 000 teckningsoptioner fanns per den 30 juni 2021 i eget

férvar. Losenpris uppgar till 35,20 kr/aktie.

Eget kapital hanforligt till moderforetagets aktiedgare

Balanserade

Ovrigt vinstmedel inkl Innehav utan
tillskjutet Verkligt  Omraknings periodens bestimmande Summa
Mkr Aktiekapital kapital * vérde reserv reserv resultat Summa inflytande ** eget kapital
Ingdende balans per | januari 2020 173 280 48 I3 1 009 1522 214 | 736
Periodens totalresultat fér januari - juni 2020:
Periodens resultat -147 -147 9 -139
Ovrigt totalresultat, netto efter skatt 4 -1 -7 0 -8
Periodens totalresultat 4 -1 -147 -155 8 -146
Transaktioner med aktiedgare:
Transaktioner med innehav utan bestimmande inflytande 0 0 -19 -19
/&terkbp av utstillda teckningsoptioner -1 -1 -1
Nyemission under registrering 4 I 15 15
177 289 51 2 862 1381 204 | 584

Utgéende balans per 30 juni 2020

* Ovrigt tillskjutet kapital avser reservfond i moderbolaget.

#* Innehav utan bestammande inflytande ar hanforligt till minoritetsagande i dotterforetaget IPM samt flertalet dotterféretag inom Property Investment Management och Corporate Finance.

Under férsta kvartalet 2020 nyttjades 2 066 667 teckningsoptioner fér teckning av lika manga nyemitterade B-aktier i Catella AB for ett pris om 7,20 kr per aktie och 100 000 teckningsopt-
ioner aterkoptes fran en nyckelperson. Darutver forfoll 266 667 teckningsoptioner i eget férvar utan nyttjande. Efter dessa transaktioner kvarstod inga utestaende teckningsoptioner i
Catella AB. Aterkép av teckningsoptioner redovisas i koncernredovisningen mot Ovrigt tillskjutet kapital till den del detta utgérs av fritt eget kapital och Gverskju-tande del mot Balanserade

vinstmedel.
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Not |. Resultatrakning per verksamhetsgren

Property Investment

Corporate Finance Management Principal Investments Ovrigt Koncernen

2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020
Mkr Not apr-jun apr-jun apr-jun  apr-jun apr-jun  apr-jun apr-jun  apr-jun apr-jun  apr-jun
Nettoomsattning 187 104 278 301 0 0 -3 94 462 499
Ovriga rérelseintakter 2 | 19 7 0 9 | 7 21 24
Totala intdkter 188 105 297 308 0 9 -2 101 483 523
Uppdragskostnader och provisioner -14 -1l -42 -68 0 0 8 221 -48 -100
Ovriga externa kostnader -26 -26 -41 -33 -1 -1 -55 -36 -123 -95
Personalkostnader -99 -67 -121 -105 0 0 -6l -79 -280 -252
Avskrivningar -6 -6 -9 -13 0 0 -48 -7 -62 -26
Ovriga rérelsekostnader -0 2 -1 -12 0 -0 | -1 -1 -12
Rérelseresultat 43 -3 84 76 -0 9 -157 -43 31 39
Rénteintdkter 0 0 0 0 0 -0 4 | 4 |
Réntekostnader -2 -3 -1 -2 0 0 -16 -8 -19 -12
Ovriga finansiella poster | -1 -15 -2 -1 4 -2 -8 -17 -6
Finansiella poster - netto -1 -3 -16 -4 -1 4 -14 -15 -32 -17
Resultat fére skatt 42 -6 68 72 -l I3 =172 -57 -62 21
Skatt -9 -l -15 -24 0 0 -0 -69 -25 -94
Periodens resultat fran kvarvarande 33 -7 53 48 -1 13 -172 -126 -87 -73
verksamheter
Periodens resultat fran
avyttringsgrupp som innehas for
forsaljining 7 0 0 0 0 0 0 | -76 | -76
Periodens resultat 33 -7 53 48 -1 I3 -171 -202 -86 -149
Resultat hanforligt till moderforetagets
aktiedgare 33 -8 52 46 - 13 2130 -198 46 147

Property Investment
Corporate Finance Management Principal Investments Ovrigt Koncernen

2021 2020 2020 2021 2020 2020 2021 2020 2020 2021 2020 2020 2021 2020 2020
Mkr Not jan-jun  jan-jun jan-dec jan-jun  jan-jun jan-dec jan-jun  jan-jun  jan-dec jan-jun  jan-jun  jan-dec jan-jun  jan-jun  jan-dec
Nettoomsattning 273 211 618 475 491 | 074 0 0 | 22 247 355 770 948 2047
Ovriga rérelseintakter 4 3 5 20 46 52 2 16 189 | 13 18 27 78 265
Totala intdkter 276 214 623 495 537 I 126 2 16 190 24 260 373 797 1027 2312
Uppdragskostnader och provisioner -27 -20 -75 -72 -103 -164 0 0 -1 8 -47 -6l 91 -170 -300
Ovriga externa kostnader -52 -60 -117 -78 -72 -171 -1 -1 -1 -70 -74 -106 -201 -208 -395
Personalkostnader -165 -137 -375 -214 -205 -480 0 0 -0 -93 -129 -225 -472 471 -1 079
Avskrivningar -1l -12 -25 -7 -24 -53 0 0 0 -53 -14 -32 -81 51 -110
Ovriga rérelsekostnader -4 0 -3 -2 -14 -19 0 -0 -0 | -1 -1 -5 -15 -34
Rérelseresultat 17 -16 29 112 17 239 | I5 188 -183 -6 -62 -53 Il 393
Rénteintakter | | 2 0 0 0 0 -0 -0 7 2 4 8 3 6
Réntekostnader = -5 -10 -2 -3 -6 -0 0 -0 -29 -16 -31 35 -24 -47
Ovriga finansiella poster -0 0 0 129 2 -14 | -0 -12 -16 -25 -38 113 -23 -64
Finansiella poster - netto -3 -4 -7 127 -1 -20 | -0 -12 -38 -38 -65 86 -44 -105
Resultat fére skatt 14 -20 21 238 17 218 2 15 176 -222 -44 -127 33 67 289
Skatt -8 -3 221 -23 -41 -60 0 0 0 =l -73 -70 -32 -7 -151
Periodens resultat fran kvarvarande 6 -23 0 215 76 159 2 15 176 -222 =117 -197 | -49 138
verksamheter
Periodens resultat fran avyttringsgrupp
som innehas for forsaljning 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 89 4 > -89 64
Periodens resultat 6 -23 0 215 76 159 2 15 176 -229 -207 =261 -6 -139 74
Resultat hanforligt till moderforetagets
aktiedgare 6 -24 - 213 74 153 2 15 177 -177 2212 =264 45 -147 65

De verksamhetsgrenar som rapporteras i denna rapport; Corporate Finance, Property Investment Management och Principal Investments, Gverensstimmer med den interna rapportering
som lamnas till ledning och styrelse och utgdr darmed koncernens verksamhetsgrenar enligt IFRS 8 Rérelsesegment. Moderbolaget, andra holdingbolag och verksamheter under avveckling

redovisas i kategorin "Ovrigt”. | denna kategori redovisas dven forvirvs— och finansieringskostnader och Catellas varumarke. | "Ovrigt" ingar vidare eliminering av koncerninterna transakt-
ioner mellan de olika verksamhetsgrenarna. Transaktioner mellan verksamhetsgrenarna dr begransade och avser framst finansiella transaktioner och viss vidarefakturering av kostnader.
Transaktionerna sker enligt marknadsmassiga villkor.
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Historisk resultatutveckling per kvartal

och verksamhetsgren

Corporate Finance

2021 2021 2020 2020 2020 2020 2019 2019
Mkr apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep
Nettoomsattning 187 86 259 148 104 107 286 150
Ovriga rérelseintakter 2 2 2 | | 2 | |
Totala intdkter 188 88 261 148 105 109 287 152
Uppdragskostnader och provisioner -14 -13 -33 -22 -1l -9 -18 -1l
Ovriga externa kostnader -26 -26 -26 -30 -26 -35 -42 -32
Personalkostnader -99 -66 -153 -85 -67 -70 -169 -88
Avskrivningar -6 -6 -7 -6 -6 -6 -7 -10
Ovriga rérelsekostnader -0 -4 -3 -0 2 -2 -4 |
Rérelseresultat 43 -26 38 6 -3 -13 48 Il
Rénteintdkter 0 0 | 0 0 | | |
Réntekostnader -2 -2 -2 -2 =3} -3 -3 -4
Ovriga finansiella poster | -1 -0 0 -1 | -0 0
Finansiella poster - netto -1 -3 -2 -2 -3 -1 -3 -3
Resultat fére skatt 42 -28 37 4 -6 -14 45 8
Skatt £ | -14 -4 =l -2 -18 -6
Periodens resultat 33 -27 23 0 -7 -16 27 2
Resultat hanforligt till moderforetagets aktiedgare 33 7 23 | 8 16 27 2

Property Investment Management

2021 2021 2020 2020 2020 2020 2019 2019
Mkr apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep
Nettoomsattning 278 197 234 349 301 189 243 170
Ovriga rorelseintikter 19 2 6 -0 7 40 3 9
Totala intdkter 297 199 240 349 308 229 246 179
Uppdragskostnader och provisioner -42 -30 -30 -30 -68 -35 -35 -33
Ovriga externa kostnader -41 -37 -51 -47 -33 -39 -50 -49
Personalkostnader -121 -94 -107 -167 -105 -100 -7 -73
Avskrivningar -9 -9 -19 -10 -13 -1 -15 -7
Ovriga rérelsekostnader -1 -1 -3 -2 -12 -2 -5 -1
Rérelseresultat 84 28 29 92 76 41 24 15
Rénteintdkter 0 0 0 0 0 0 0 0
Réntekostnader -1 -1 -2 -1 -2 -1 -2 2
Ovriga finansiella poster -15 143 -18 | -2 4 -4 -0
Finansiella poster - netto -16 142 -20 0 -4 3 -5 |
Resultat fére skatt 68 170 10 92 72 45 19 16
Skatt =15 -8 10 -28 24 -16 -4 -12
Periodens resultat 53 162 19 64 48 28 I5 4
Resultat hanférligt till moderféretagets aktiedgare 52 161 3 63 46 27 13 3
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Historiskt resultatutveckling per kvartal och verksamhetsgren

Principal Investments

2021 2021 2020 2020 2020 2020 2019 2019
Mkr apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep
Nettoomsattning 0 | 0 0 0 0 0
Ovriga rorelseintikter 2 -3 176 7 20 0
Totala intakter 0 2 -2 176 9 7 20 0
Uppdragskostnader och provisioner 0 0 -1 0 0 0 0 0
Ovriga externa kostnader -1 -0 0 -0 -1 -0 -1 0
Personalkostnader 0 0 -0 0 0 0 0
Avskrivningar 0 0 0 0 0 0 0
Ovriga rorelsekostnader 0 0 -0 0 -0 0 0 0
Rérelseresultat -0 2 -3 176 9 7 19 0
Rénteintdkter 0 0 0 -0 -0 I 0
Réntekostnader -0 -0 0 0 0 -0 0
Ovriga finansiella poster -1 2 -1 -0 4 -4 -0 0
Finansiella poster - netto -1 2 -1 -0 -4 I 0
Resultat fére skatt -1 3 -14 175 13 2 29 0
Skatt 0 0 0 0 0 -0 0 0
Periodens resultat =l 3 -14 176 13 2 29 0
Resultat hanférligt till moderféretagets aktiedgare _ 3 14 176 13 2 19 0
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Not 2. Finansiell stéllning i sammandrag per verksamhetsgren

Property Investment

Corporate Finance Management Principal Investments Ovrigt Koncernen
2021 2020 2020 2021 2020 2020 2021 2020 2020 2021 2020 2020 2021 2020 2020

Mkr 30-jun  30-jun 31| dec 30-jun  30-jun 31 dec 30un  30-jun 3l dec 30-un  30-jun 31 dec 30-un  30-jun 31 dec
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Immateriella tillgangar 64 66 64 287 311 280 0 0 0 54 223 98 405 600 443
Kontraktstillgangar 54 70 62 48 74 66 0 0 0 23 29 29 126 173 157
Materiella anldggningstillgangar 6 8 7 16 16 22 0 0 0 0 | | 23 25 30
Innehav i intresseforetag 0 0 0 0 I I 96 86 84 62 15 71 159 12 167
Langfristiga fordringar hos intresseforetag 0 0 0 0 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 35
Andra langfristiga virdepappersinnehav 0 0 0 22 21 17 3 9 3 130 196 228 156 227 248
Uppskjutna skattefordringar 0 0 0 22 0 20 | 0 0 0 0 0 23 | 21
Ovriga langfristiga fordringar 13 16 18 I 2 2 0 0 0 -8 -12 -14 15 6 6

138 16l 152 406 434 453 100 95 88 262 453 413 906 1143 I 106
Omsittningstillgangar
Exploaterings- och projektfastigheter 0 0 0 0 0 0 1 097 444 634 0 0 0 1 097 444 634
Fordringar hos intresseféretag 0 0 0 0 0 0 285 27 26 0 0 0 285 27 26
Kundfordringar och 6vriga fordringar 142 150 206 151 134 144 20 | 8 66 15 56 378 401 415
Kortfristiga placeringar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 67 31 21 67 31
Likvida medel 145 216 190 736 522 595 -536 -98 -15 1016 400 712 1360 1040 1482

287 366 396 887 657 739 865 374 653 1102 582 800 3140 1980 2588
Tillgangar under férsalining 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 139 0 0 139 0
Tillgangar i avytiringsgrupp som innehas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 499 69 539 499 629 539
for forsalining

287 366 396 887 657 739 865 374 653 1 601 350 1338 3640 2748 3127
Summa tillgangar 425 528 548 1292 109 1192 965 469 741 | 864 | 803 | 752 4545 3891 4233
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Eget kapital som kan hanforas il 36 36 98 849 586 617 171 156 499 759 741 1554 1381 16l2
moderforetagets aktiedgare
Innehav utan bestimmande inflytande 40 19 36 17 37 40 5 5 5 51 142 104 112 203 185
Summa eget kapital 75 55 134 866 623 657 176 6 161 550 901 845 I 667 1584 1797
Skulder
Langfristiga skulder
Upplaning fran kreditinstitut 47 8l 77 3 20 21 646 328 454 0 0 0 695 429 553
Obligationslan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 | 240 749 751 1 240 749 751
Kontraktsskulder 42 57 48 37 58 54 0 0 0 I 18 13 90 133 115
Ovriga langfristiga skulder 21 107 20 8 I 14 62 0 0 -31 -118 -34 60 0 0
Uppskjutna skatteskulder 0 0 0 13 I 9 0 0 0 I 13 I 24 24 20
Ovriga avsittningar | | | 63 53 54 0 0 0 | 0 8 65 54 63

Il 246 147 124 153 153 708 328 454 1232 662 748 2175 | 389 | 503
Kortfristiga skulder
Kontraktsskulder 16 16 17 13 16 16 0 0 0 10 13 15 39 45 48
Leverantorsskulder och Svriga skulder 207 206 235 263 264 335 8l 135 125 I -30 36 563 575 731
Skatteskulder 14 4 15 27 35 31 0 0 0 2 | 2 43 40 48

239 227 267 303 314 382 8l 135 125 23 -17 53 645 660 827
Skulder under férséljning 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59 0 0 59 0
Skulder i avyttringsgrupp som innehas for 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59 198 106 59 198 106
forsalining

239 227 267 303 314 382 8l 135 125 8l 241 158 704 918 933
Summa skulder 349 473 414 426 467 535 789 464 580 1314 903 906 2879 2307 2435
Summa eget kapital och skulder 425 528 548 1292 1 090 1192 965 469 741 | 864 | 803 1 752 4 545 3891 4233
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Not 3. Sammandrag av Catellas laneportfdl|

Laneportfolfer

Laneportfolierna bestar av vardepapperi-
serade europeiska lan med huvudsaklig ex-
ponering mot bostader. Utvecklingen i
laneportfolierna foljs noga, och omvarde-
ringar gérs kontinuerligt. Prognosen utférs
av den franska investeringsradgivaren Car-
tesia S.A.S. Det bokforda vardet i Catellas

koncernredovisning faststalls baserat pa
prognostiserade diskonterade kassafléden
bestaende i huvudsak av rantebetalningar
men dven amorteringar.

Sammandrag av Catellas laneportfdl]
samt utfall och prognos av kassafléden fér
laneportfélien redovisas i noten.

Prognostiserade Andel av

Prognostiserade

Andel av

Mkr odiskonterat odiskonterade diskonterade diskonterade Diskonterings-

Laneportfolj Land kassaflode * kassafloden kassafloden kassafloden rinta Duration, ar
Pastor 2 Spanien 50,6 28,9% 47,0 48,0% 52% 1,5
Lusitano 5 Portugal 124,7 71,1% 51,0 52,0% 30,0% 4,1
Totalt kassaflode ** 1754 100,0% 979 100,0% 1.8% 33
Upplupna réantor 0,2

Bokfort varde i koncernens balansrakning *#% 98,1

* Prognosen ar framtagen av investeringsradgivaren Cartesia S.A.S.
** Diskonteringsrantan som redovisas i raden "Totalt kassaflode" ar den vagda genomsnittliga rantan av totalt diskonterat kassaflode.
#% | Catellas laneportfolj ingar dven portfoljerna Pastor 3, 4 och 5 samt Lusitano 4 vars bokférda varden har tillskrivits ett varde om 0 kr.

Metod och antaganden for kassaflédes-
prognoser och diskonteringsrantor
Kassaflodet for respektive laneportfél] re-
dovisas i tabell pa ndsta sida och diskonte-
ringsrantorna redovisas ovan per portfol;.
Mer information om laneportfélien finns
pa nasta sida och i /&rsredovisning 2020.

Kassaflodespraognoser

Portfélien varderas enligt verkligt virde
metoden, enligt definitionen i IFRS. | avsak-
naden av en fungerande och tillrackligt lik-
vid marknad for i stort sett alla
investeringarna samt for jamférbara efter-
stdllda investeringar, utférs varderingen ge-
nom att anvanda tillvdgagangssattet "mark-
to-modell”. Detta tillvigagangssatt bygger
pa att prognostisera kassaflédet till och
med férfall for varje investering med
marknadsbaserade kreditantaganden. De
prognostiserade kassaflddena har utarbe-
tats av den externa investeringsradgivaren
Cartesia. Kreditantaganden som anvands av
Cartesia baseras pa historisk utveckling av
de enskilda investeringarna och ett brett
urval av jamfoérbara transaktioner. | de pro-
gnostiserade kassaflddena gors antaganden
av potentiella férsamringar av kreditvariab-
ler. Dessa tacker inte fullt ut effekten av
ett scenario, med lag sannolikhet och hog
potentiell negativ inverkan sasom uppl&s-
ning av euroomradet, ddr ett av linderna
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som EETI har sina underliggande investe-
ringar, uttrdder ur den europeiska mone-
tdra unionen eller liknande scenarier.
Justeringar av kassaflédena paverkar vardet
och redovisas i en kanslighetsanalys pa Ca-
tellas hemsida.

Diskonteringsrintor

Applicerade diskonteringsrantor faststalls
internt och utgar fran ett rullande 24-ma-
naders index med icke betygsatta (non-in-
vestment grade) europeiska foretags-
obligationer som underliggande tillgdngar
(iTraxx). Diskonteringsrantorna per port-
f6lj har ocksa faststallts relativt andra till-
gangar i avsaknad av marknadspriser for
tillgangarna som EETI innehar. Varje kvartal
utvarderar styrelsen for EETI de prognosti-
serade kassaflédena och dess antaganden i
kombination med marknadsprissattningen
av andra tillgdngar for att eventuellt justera
diskonteringsrantorna utéver variationen i
indexet. Justeringar av diskonteringsran-
torna paverkar vardet och redovisas i en
kanslighetsanalys pa Catellas hemsida.

Risker och osikerhetsfaktorer avse-
ende laneportféljerna

Merparten av investeringarna bestar av in-
nehav i och/eller ekonomisk exponering
fér vardepapper som &r underordnade ur
betalningshanseende och rankas lagre an

vardepapper som ar sdkrade av eller re-
presenterar dgande i samma tillgdngsslag.
Vissa investeringar har ocksa strukturella
inslag som gor att hégre rankade vdrde-
papper som ar sdkrade av eller represen-
terar dgande i samma tillgangsslag
prioriteras vid utebliven betalning eller om
forlusten Gverstiger vissa nivaer. Detta kan
medfdra avbrott i det intaktsflode som Ca-
tella har raknat med fran sin investerings-
portfdlj. Fér vidare information se not 22 i
/&rsredovisningen 2020.

Clean-up call

Clean-up call berér samtliga delportféljer
och @r en option som emittenten innehar
vilken m&jliggdr aterkdp av delportfolien
nar de utestdende lanen har amorterats
och understiger tio procent av det emitte-
rade beloppet. Administrationen av port-
foljen ar oftast ej I6nsam nar den under-
stiger tio procent av det emitterade belop-
pet och konstruktionen méjliggdr att emit-
tenten kan undvika extra kostnader.

Time call

Time call berér delportfélien Lusitano 5
och @r en option som emittenten innehar
vilken m&jliggdr aterkdp av delportfolien
vid en specifik tidpunkt och vid varje tid-
punkt darefter.



Utfall och prognos av kassafléden for laneportféljen”

Mkr Spanien Portugal  Ovriga
Laneportfolj Pastor2  Lusitano 5 Utfall Prognos Diff
Utfall
Helar ~ 2009-2018 27,2 0,8 240,3 2683 2423 26,0
Helar 2019 0,0 0,0 26,2 26,2 23,0 32
Ql 2020 0,0 - 03 03 0,0 03
Q2 2020 - - 0,0 0,0 0,0 -0,0
Q3 2020 - - 0,3 03 0,0 03
Q4 2020 - - 0,0 0,0 0,0 0,0
Ql 2021 - 2,5 0,0 2,5 0,0 2,5
Q2 2021 - 3,6 0,0 3,6 0,0 3,6
Summa 272 69 267,0 3012 2654 358
Prognos
Prognos Kvartal/Ar Ack.
Q3 2021 - 32 32 32
Q4 2021 - 2,9 2,9 6,1
Helar 2022 50,6 10,9 61,5 67,6
Helar 2023 13,5 13,5 81,1
Helar 2024 18,0 18,0 99,1
Helar 2025 18,6 18,6 17,7
Helar 2026 19,9 199 1376
Helar 2027 37,8 378 1754
Summa 506| 1247 1754

* Prognosen ar framtagen av investeringsradgivaren Cartesia S.A.S.

Pastor 2

De underliggande lanen i portfélien under-
stiger 10% och Catella g&r bedémningen
att ett aterkdp kommer att ske senast un-
der fjarde kvartalet 2022. Catella anser att
kreditrisken ar lag men att tidpunkten for
ndr emittenten ska utnyttja sin option ar
svar att prognostisera eftersom de beror
pa ett flertal okdnda faktorer hos emitten-
ten.

Lusitano 5

| de prognostiserade kassaflédena for del-
portfoljen Lusitano 5 antas att emittenten
inte kommer att utnyttja sin time call. Dock
hojdes diskonteringsrantan under fjarde
kvartalet 2020 for att reflektera sannolik-
heten att emittenten utnyttjar sin option
att aterkopa Lusitano 5 for ett belopp upp-
gaende till cirka 3.2 miljoner euro. Denna
sannolikhet beddms dka dver tid och om

optionen skulle nyttjas av emittenten skulle
detta innebdra en nedskrivning av vardet
om cirka 2 miljoner euro.

Catella monitorerar den emitterande
banken I6pande f&r att bedéma sannolik-
heten for ett utnyttjande av optionen.
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Not 4. Korta och langa placeringar

Mkr 30 juni 2021
Laneportfljer 98
Verksamhetsrelaterade investeringar 78
Andra virdepapper 0
Summa * 176

*varav kortfristiga placeringar om 20 mkr och langfristiga placeringar om 156 mkr.

Not 5. Koncernens tillgangar och skulder
varderade till verkligt varde

| enlighet med IFRS 7 redovisas finansiella
instrument utifran verkligt varde hierar-
kiskt i tre olika nivaer. Klassificeringen sker
baserat pa de indata som anvands vid var-
deringen av instrumenten. | niva | anvands
noterade priser pa balansdagen pa en aktiv
marknad. | niva 2 anvands andra observer-

bara marknadsdata for tillgangen eller skul-
den @n noterade priser. Verkligt varde fast-
stdlls med hjdlp av varderingstekniker. Fér
niva 3 bestdms det verkliga vardet utifran
en varderingsteknik som baseras pa icke-
observerbar marknadsdata. Specifika var-
deringstekniker som anvands fér niva 3 ar
berdkning av diskonterade kassafldden for

Mkr Niva | Niva 2 Niva 3 Totalt
TILLGANGAR
Fmanyel[a tl.llgangar vérderade till verkligt virde via 10 | l64 176
resultatrakningen
Summa tillgangar 10 | 164 176
SKULDER
Summa skulder 0 0 0 0
Inga férandringar mellan nivaerna har skett mot foregaende ar.
FORANDRINGSANALYS AV FINANSIELLA TILLGANGAR ENLIGT NIVA 3 UNDER FORSTA HALVARET 2021

2021
Per | januari 152
Anskaffningar 9
Avyttringar -0
Vinster och forluster redovisade i resultatrakningen 2
Valutakursdifferenser 2
Per 30 juni |64
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att faststélla verkligt varde pa de finansiella
instrumenten. For ytterligare information,
senot 3 i Arsredovisning 2020.

For koncernens tillgadngar och skulder
varderade till verkligt varde per 30 juni
2021, se tabellen nedan.



Not 6. Stdllda sakerheter och eventualférpliktelser

Stéllda sakerheter

2021 2020 2020
Mkr 30-jun 30-jun 31 dec
Likvida medel 53 50 49
Ovriga stillda sikerheter | 20 18
54 70 67
Varav stdllda sakerheter hanforliga till avyttringsgrupp som innehas for forsaljning:
Likvida medel 0 0 0
Ovriga stillda sikerheter | 20 18
| 20 18
| likvida medel ingar kassamedel enligt mini-  Owriga stéllda sakerheter avser sakerheter
mibehallningskrav och vilka vid varje given som Catella Bank stallt till Visa (tidigare pe-
tidpunkt ska hallas tillgangliga av regulato- rioder dven Mastercard).
riska skal liksom sparrade medel for andra
andamal.
Eventualforpliktelser
2021 2020 2020
Mkr 30-jun 30-jun 31 dec
Ovriga eventualforpliktelser 783 342 783
783 342 783
Varav eventualférpliktelser hanforliga till avyttringsgrupp som innehas for férsaljning:
Ovriga eventualfrpliktelser 0 4 3
0 4 3

Ovriga eventualférpliktelser avser bland
annat Catella ABs garantiforbindelse till
kreditinstitut som sakerhet f&r beviljade
krediter till dotterféretaget Kaktus |
HoldCo ApS. Dérutover har Catella AB in-

gatt ett borgensatagande gentemot Post-
Nord avseende dotterféretaget Infrahubs
Fastighet 2 ABs forpliktelser, se vidare
Transaktioner med ndrstaende.

Ovriga eventualférpliktelser avser dven ga-
rantiférpliktelser som lamnats for hyres-
kontrakt med hyresvardar.

o
Ataganden
2021 2020 2020
Mkr 30-jun 30-jun 31 dec
Investeringsataganden 9 23 15
Ovriga attaganden 0 0 0
9 23 15
Varav ataganden hanforliga till avyttringsgrupp som innehas for forsaljning:
Investeringsataganden 0 0 0
Ovriga attaganden 0 0 0
0 0 0

Investeringsataganden avser det onoterade
innehavet i Pamica 2 AB.
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Not 7. Verksamhet under avveckling

IPM har en ldng historia som en marknadsle-
dande global systematic macro férvaltare
med stark ldngsiktig avkastning med Idg kor-
relation till bdde aktier och obligationer. Pd
senare tid har investeringsmarknaden for sys-
tematiska makro-fonder varit mycket utma-
nande och IPM har haft svag avkastning och
stora kapitalutfléden. Catella beslutade ddrfér
i april, tilsammans med styrelsen i IPM, att
IPM avslutar sin investeringsverksamhet och
dterldmnar allt kapital till sina investerare.
Verksamheten inom IPM dr ddrfor under av-
veckling. IPM redovisas tillsammans med Mo-
derbolaget och andra holdingbolag i kategorin
Ovrigt.

Nedanstdende resultatrékning och finansiella
stdlining i sammandrag fér IPM inkluderar ej
elimineringar mellan IPM och andra verksam-
hetsgrenar, Moderbolaget eller andra holding-
bolag.

Andra kvartalet 2021

Totala intdkter uppgick till 5 mkr (60) och
rorelseresultatet uppgick till -105 mkr (-
18). Resultatet inkluderar avvecklingskost-
nader om 103 mkr. Darutéver har koncer-
nen skrivit ner goodwill hanforlig till IPM
och vilket belastar koncernresultatet med -
39 mkr under andra kvartalet 202 1. Peri-
odens resultat hanforligt till IPM, inklusive

nedskrivning av goodwill, uppgar darmed
till - 142 mkr varav hanférligt till moderfo-
retagets aktiedgare - 101 mkr. Nedskrivning
av goodwill redovisas som Avskrivningar i
koncernens resultatrakning.

Forsta halvaret 2021

Totala intdkter uppgick till 34 mkr (160)
och rérelseresultatet uppgick till -1 19 mkr
(28). Periodens resultat uppgick till - 133
mkr (14) och nedskrivning av goodwill
hanforlig till IPM uppgick till -39 mkr, totalt
-172 mkr. Av detta belopp ér -1 19 mkr
hanforligt till moderféretagets aktiedgare.

Mkr 3 méan 6 man 12 man

2021 2020 2021 2020 Rullande 2020
RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun 12 man jan-dec
Totala intdkter 5 60 34 160 120 245
Uppdragskostnader och provisioner 0 -2 -1 -6 -5 -10
Rorelsekostnader -110 -77 -152 -125 -256 -230
Rérelseresultat -105 -19 119 28 -141 6
Finansiella poster - netto 2 6 -14 -13 - 0
Resultat fore skatt -103 -13 -133 16 -142 6
Skatt 0 2 - -2 | 0
Periodens resultat -103 -10 -133 14 -141 6
FINANSIELL STALLNING | SAMMANDRAG 2021 2020 2020
Tillgangar 30-jun 30-jun 31 dec
Anlaggningstillgangar - 6 131 = 19
Omsittningstillgangar 241 353 = 254
Summa tillgangar = 246 483 = 373
Eget kapital
Eget kapital som kan héanforas till moderbolagets aktiedgare - 78 199 - 158
Innehav utan bestimmande inflytande - 51 142 - 104
Summa eget kapital - 129 341 - 262
Skulder
Langfristiga skulder - | 18 -
Kortfristiga skulder - 115 117 - 109
Summa skulder = 116 135 = 109
Summa eget kapital och skulder - 246 483 - 373
Antal anstdllda, vid periodens slut - 49 67 - 67
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Not 8. Avyttringsgrupp som innehas for férsaljining

Catella Bank redovisas som avyttringsgrupp
som innehas for forsdljning i koncernens resul-
tatrdkning. Tidigare drs jdmforelsesiffror redo-
visas pd motsvarande sétt. Nedanstdende
resultatrdkning och finansiella stdllning i sam-
mandrag avseende Catella Bank inkluderar ej
elimineringar mellan banken och évriga verk-
samhetsgrenar, Moderbolaget eller andra hol-
dingbolag.

Under férsta kvartalet 2019 avyttrade Ca-
tella Bank sina operativa verksamheter;
Wealth Management i Sverige och Luxem-

burg samt Kortutgivningsverksamheten. Mi-
grering av kortkunder till Advanzia Bank slut-
fordes under forsta kvartalet 2020.

I maj 2020 beslutade styrelsen i Catella
AB (publ) att slutligt aweckla verksamheten i
Catella Bank. | juni 202 | Idmnades ansékan
in om att dterldmna banklicensen till tillsyns-
myndigheten.

Andra kvartalet 2021

Rérelseresultatet uppgick till -1 mkr (-88)
och finansiella poster uppgick till 2 mkr
(13) varav | mkr avser koncerninterna
ranteintdkter och | mkr avser positiva va-
lutakurseffekter fran omvardering av

oppna valutapositioner i SEK. Periodens
resultat uppgick till | mkr (-76).

Periodens védrdejustering pa kvarvarande
Visa preferensaktier serie C, vilken redovi-
sas i Ovrigt totalresuttat, uppgick till 5 mkr.

Forsta halvaret 2021

Periodens resultat uppgick till -7 mkr (-89).
Under forsta kvartalet avyttrade Catella

Bank sitt innehav av Visa A aktier. Reali-

serat resultat fran Visa A aktier och oreali-

serad vérdejustering pa kvarvarande Visa

preferensaktier serie C uppgick till totalt

I'l mkr och redovisas i Ovrigt totalresultat.

Mkr 3 man 6 man 12 man

2021 2020 2021 2020 Rullande 2020
RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun 12 man jan-dec
Totala intdkter 0 0 0 7 20 26
Ovriga kostnader -1 -89 -6 -124 -20 -137
Rérelseresultat -l -88 -5 -7 0 -1
Finansiella poster - netto 2 13 0 30 [ 41
Resultat fére skatt 2 -75 -6 -87 12 -70
Skatt 0 0 - -2 [ 10
Periodens resultat | -76 -7 -89 23 -60
FINANSIELL STALLNING | SAMMANDRAG 2021 2020 2020
Tillgangar 30-jun 30-jun 31 dec
Likvida medel - - 429 469 - 374
Ovriga tillgangar - - 151 236 - 244
Tillgdngar i avyttringsgrupp som innehas for férsaljning - - 580 706 - 618
Eget kapital
Eget kapital som kan hianforas till moderbolagets aktiedgare - - 559 497 - 551
Innehav utan bestimmande inflytande = - 0 0 = 0
Summa eget kapital - - 559 497 - 551
Skulder
Upplaning och laneskulder - - 0 39 - 2
Ovriga skulder - - 22 170 - 65
Skulder i avyttringsgrupp som innehas for forsaljning - - 22 209 - 68
Summa eget kapital och skulder - - 580 706 - 619
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Not 9. Kaprtaltackning - konsoliderad situation

Catella AB och de dotterféretag som be-
driver verksamhet under tillsyn av svensk
eller utlandsk tillsynsmyndighet utgor en fi-
nansiell féretagsgrupp, en sa kallad konsoli-
derad situation. Den konsoliderade
situationen lyder under tillsyn av CSSF i
Luxemburg. Rapporterande och ansvarigt
institut ar Catella Bank S.A. Vilka koncern-
féretag som ingar respektive inte ingar i
konsoliderad situation framgar av not 20 i

Under juni 2021 lamnade Catella in an-
s6kan om att aterldamna banklicensen till
tillsynsmyndigheten med ambitionen att
upphdra vara en konsoliderad situation un-
der tredje kvartalet 2021.

Den konsoliderade situationen ska félja
Europaparlamentets och radets férordning
(EU) nr 575/32013 (CRR).

Enligt lag (1995:1559) om arsredovisning
i kreditinstitut och vardepappersbolag ska

krav genom de upplysningar som ldmnas i
denna not om den konsoliderade situation-
ens rakenskaper enligt ARKL. Vid upprét-
tande av dessa rakenskaper har
redovisningsprinciper angivna i avsnitt Ov-
rig finansiell information tillimpats, vilka
dverensstammer med ARKL. | Ovrigt han-
visas till Catella AB:s koncernrdkenskaper.

| nedan tabeller redovisas utdrag ur ra-
kenskaperna for den konsoliderade

Catellas arsredovisning 2020. koncernrdkenskaper uppréttas fér en kon-  situationen.
soliderad situation. Catella tilldmpar detta

Resultatrakning i sammandrag - konsoliderad situation

2021 2020 2020
Mkr jan-jun jan-jun jan-dec
Nettoomsattning 389 614 | 042
Ovriga rérelseintakter 3 I 16
Totala intdkter 391 625 | 058
Uppdragskostnader & provisioner -207 =271 -473
Intakter exklusive uppdragskostnader och provisioner 184 355 585
Rérelsekostnader -339 -324 -588
Rérelseresultat -155 31 -3
Finansiella poster - netto 142 -22 733
Resultat fére skatt -13 8 730
Bokslutsdispositioner 0 0 0
Skatt -17 -88 -97
Periodens resultat fran kvarvarande verksamheter -30 -80 633
Verksamheter som innehas for forsaljning:
Periodens resultat fran avyttringsgrupp som innehas for forsaljning -7 -89 -60
Periodens resultat -37 -170 573
Resultat hanforligt till:
Moderféretagets aktiedgare 15 -176 569
Innehav utan bestimmande inflytande -52 7 4

-37 -170 573

Antal anstdllda vid periodens slut 160 218 182
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Finansiell stallning I sammandrag - konsoliderad situation

2021 2020 2020
Mkr 30-jun 30-jun 3| dec
Anlaggningstillgangar 1533 1 080 | 675
Omsittningstillgangar 1751 1 069 1 259
Tillgangar i avyttringsgrupp som innehas for forsaljning 499 768 539
Summa tillgangar 3783 2917 3473
Eget kapital 2157 1517 2261
Skulder 1 568 1142 1 106
Skulder i avyttringsgrupp som innehas for forsaljning 59 258 106
Summa eget kapital och skulder 3783 2917 3473

Kaprtaltackning - konsoliderad situation

Bolaget Catella AB ar ett finansiellt moderholdingforetag i Catella-koncernen och offentliggér med anledning av det nedan uppgifter om
kapitaftackning fér den konsoliderade situationen.

2021 2020 2020
Mkr 30-jun 30-jun 3| dec
Kérnprimarkapital 1981 780 1237
Ovrigt primérkapital 0 0 0
Supplementirkapital 0 0 0
Kapitalbas 1 981 780 | 237
Totalt riskvagt exponeringsbelopp 6517 3709 5823
KAPITALKRAY OCH BUFFERTAR
Kapitalkrav Pelare | 521 297 466
varav kapitalkrav for kreditrisk 270 118 267
varav kapitalkrav for marknadsrisk 136 I 61
varav kapitalkrav for operativ risk 116 168 138
varav kapitalkrav for kreditvdrdighetsjusteringsrisk 0 0 0
Kapitalkrav Pelare 2 196 I 175
Institutsspecifika buffertkrav 163 94 146
Intern buffert 65 37 58
Totalt kapitalkrav och buffertkrav 945 539 845
Kapitaloverskott efter totalt kapitalkrav och buffertkrav 1 036 241 393
KapitalGverskott efter regulatoriska kapitalkrav och buffertkrav 1101 278 451
KAPITALRELATIONER, % AV TOTALT RISKVAGT EXPONERINGSBELOPP
Kéarnprimarkapitalrelation 30,4 21,0 21,3
Primarkapitalrelation 30,4 21,0 21,3
Total kapitalrelation 30,4 21,0 21,3
KAPITALKRAV OCH BUFFERTAR, % AV TOTALT RISKVAGT EXPONERINGSBELOPP
Kapitalkrav Pelare | 8,0 8,0 8,0
Kapitalkrav Pelare 2 3,0 3,0 3,0
Institutsspecifika buffertkrav 2,5 2,5 2,5
varav krav pa kapitalkonserveringsbuffert 2,5 2,5 2,5
varav krav pd kontracyklisk kapitalbuffert 0,0 0,0 0,0
Intern buffert 1,0 1,0 1,0
Totalt kapitalkrav och buffertkrav 14,5 14,5 14,5
Kapitaloverskott efter totalt kapitalkrav och buffertkrav 15,9 6,5 6,7
Kapitaléverskott efter regulatoriska kapitalkrav och buffertkrav 16,9 7,5 7,7

Catella AB:s konsoliderade situation uppfyller kravet pa miniminiva for kapitalbasen.
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2021 2020 2020
Kapitalbas, mkr 30-jun 30-jun 3l-dec
Kdarmprimdrkapital
Aktiekapital och 6verkursfond 455 455 455
Ej utdelade vinstmedel och vriga reserver 1702 1062 | 806
Avgar:
Immateriella tillgangar -92 =271 -138
Prisjusteringar -14 -15 -13
Uppskjutna skattefordringar 0 -8 0
Kvalificerande innehav utanfor den finansiella sektorn 0 2212 -4
Positiva resultat hanforliga till moderforetagets aktiedgare och vilka inte ar verifierade
eller faststéllda av arsstimman -15 - 569
Foreslagen eller forutsebar utdelning 0 -80 -80
Ovriga avdrag -54 -151 -109
Summa karnprimérkapital 1981 780 1237
Ovrigt primérkapital - - -
Supplementirkapital - - -
Kapitalbas 1981 780 | 237

2021 2020 2020
30-jun 30-jun 31 dec

Specifikation riskvagt exponeringsbelopp och kapitalkrav Pelare |,

mkr

Riskvagt Kapitalkrav Pelare
exp.belopp |

Riskvagt Kapitalkrav Pelare
exp.belopp |

Riskvagt Kapitalkrav Pelare
exp.belopp |

Kreditrisk enligt schablonmetoden

Exponeringar mot institut 347 28 239 19 237 19
Exponeringar mot foretag 0 10 | 10 |
Exponeringar mot hushall 0 0 0 0 0 0
Exponeringar sikrade genom pantritt i fast egendom 0 0 0 0 0
Fallerande exponeringar 88 7 103 8 86 7
Poster forknippade med sarskilt hog risk 1173 94 150 12 1327 106
Exponeringar i form av sakerstallda obligationer 0 0 0 0 0 0
Exponeringar mot foretag for kollektiva investeringar (fond) | 0 29 2 | 0
Aktieexponeringar 844 67 497 40 803 64
Ovriga poster 913 73 447 36 873 70
3369 270 | 476 118 3338 267

Marknadsrisk
Rénterisk 0 0 0 0 0 0
Aktiekursrisk 0 0 0 0 0 0
Valutakursrisk 1702 136 136 il 757 6l
| 702 136 136 I 757 6l
Operativ risk enligt basmetoden | 445 16 2097 168 | 728 138
Kreditvardighetsjusteringsrisk 0 0 0 0 0 0
Totalt 6517 521 3709 297 5823 466
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Moderbolagets resultatrakning

2021 2020 2021 2020 2020
Mkr apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec
Nettoomsattning 2,8 42 56 8,9 14,3
Ovriga rorelseintakter 0,2 7.8 0,5 7.8 16,2
Totala intdkter 3,1 12,0 6,1 16,7 305
Ovriga externa kostnader -8,7 -13,0 -16,1 -26,6 -46,8
Personalkostnader * -7,7 -89 -18,3 -16,3 -32,4
Avskrivningar -0,2 -0,3 -0,4 -0,4 -0,9
C)vriga rorelsekostnader 0,0 -0,0 0,1 -0,0 -0,0
Rérelseresuttat -13,6 -10,2 -28,8 -26,7 -49,6
Resultat fran andelar i koncernféretag 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Rénteintdkter och liknande resultatposter -0,6 -3,6 8,1 58 33,6
Réntekostnader och liknande resultatposter -I5,7 18,3 -33,7 -17,7 -35,1
Finansiella poster -16,4 14,7 -25,6 -11,9 -1,5
Resultat fére skatt -299 45 -54,4 -38,5 51,2
Bokslutsdispositioner 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Skatt pa periodens resultat 0,0 0,0 0,0 0,0 02
Periodens resultat -29.9 45 -544 -385 -51.0
* Personalkostnader inkluderar styrelsearvoden
2021 2020 2021 2020 2020
Mkr apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec
Periodens resultat -29,9 45 -54,4 -38,5 -51,0
Ovrigt totalresultat
Ovrigt totalresultat for perioden, netto efter skatt 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Summa totaltresultat fér perioden -299 45 -544 -385 51,0
2021 2020 2020
Mkr 30-jun 30-jun 31 dec
Immateriella tillgangar 2,5 3,3 3,0
Materiella anldggningstillgangar 0,0 0,1 0,0
Andelar i koncernforetag 1 058,2 1052,6 1 052,6
Kortfristiga fordringar hos koncernforetag 566,8 2384 226,6
C)vriga kortfristiga fordringar 12,0 11,5 10,3
Likvida medel 0,2 0,2 0,2
Summa tillgangar | 6398 | 306,0 1 292,7
Eget kapital 386,3 532,6 520,1
Avsittningar 1,0 0,0 1,0
Obligationslan 1 240,0 748,6 750,6
Kortfristiga skulder till koncernforetag 0,2 0,0 0,9
C)vriga kortfristiga skulder 12,2 24,8 20,1
Summa eget kapital och skulder | 6398 | 306,0 12927

Catella AB har lamnat garanti till kreditinstitut om 326,8 mkr som sékerhet for beviljade krediter till dotterféretaget Kaktus | HoldCo
ApS. Darutéver har moderbolaget ingatt ett borgensatagande gentemot PostNord avseende dotterforetaget Infrahubs Fastighet 2 ABs
forpliktelser uppgaende till 455,0 mkr, se vidare Transaktioner med narstaende.
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Anvandande av nyckeltal e definierade i IFRS

Catella-koncernens redovisning upprattas
enligt IFRS. Se ovan fér ytterligare inform-
ation om redovisningsprinciper. | IFRS defi-
nieras endast ett fatal nyckeltal. Fran och
med andra kvartalet 2016 tillimpar Catella
ESMAs (European Securities and Markets
Authority — Den Europeiska vardepap-
pers- och marknadsmyndigheten) nya rikt-
linjer for afternativa nyckeltal (Alternative

Definitioner

Alternativa nyckeltal som inte ar

definierade enligt IFRS Beskrivning

Performance Measures). | korthet ar ett al-
ternativt nyckeltal ett finansiellt matt éver
historisk eller framtida resultatutveckling,
finansiell stallning eller kassafléde som inte
ar definierat eller specificerat i IFRS. For att
stodja féretagsledningens och andra intres-
senters analys av koncernens utveckling re-
dovisar Catella vissa nyckeltal som inte
definieras i IFRS. Féretagsledningen anser
att dessa uppgifter underlattar en analys av

koncernens utveckling. Dessa tillaggsuppgif-
ter ar komplementerande information till
IFRS och ersétter ej nyckeltal definierade i
IFRS. Catellas definitioner av matt ej defini-
erade i IFRS kan skilja sig fran andra fore-
tags definitioner. Samtliga Catellas
definitioner inkluderas nedan. Berdkning av
alla nyckeltal kan stdmmas av mot poster |
resultat- och balansrakning.

Orsak till anvindning av matt

Eget kapital per aktie hanférligt till
moderbolagets aktiedgare *

Réntabilitet pa eget kapital *

gets aktiedgare for de fyra senaste kvartalen dividerat

Eget kapital hanférligt till moderbolagets aktiedgare divi-
derat med antalet aktier vid periodens slut.

Summan av periodens resultat hanférligt till moderbola-

med genomsnittligt eget kapital hanforligt till moderbola-

gets aktiedgare for de fem senaste kvartalen.

Justerad rantabilitet pa

eget kapital *

fyra senaste kvartalen dividerat med genomsnittligt juste-

Summan av periodens resultat hanférligt till moderbola-

gets aktie justerat for jamférelsestérande poster for de

rat eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare-

Inkluderas f&r att investerare ska kunna skapa sig en bild av
det egna kapitalet representerat av en aktie.
Bolaget anser att nyckeltal ger investerare en bittre férstaelse

for avkastningen till pa det egna kapitalet.

Bolaget anser att nyckeltal ger investerare en bittre férstaelse
for avkastningen till pa det egna kapitalet i jimférelse med ti-

digare perioder.

Soliditet *

Utdelning per aktie

Vinstmarginal *

Justerad vinstmarginal *

Fastighetstransaktionsvolymer fér

perioden

Forvaltat kapital vid arets slut

Kort- och betalningsvolymer

Resultat per aktie

for de fem senaste kvartalen.

Eget kapital dividerat med totala tillgangar.

Utdelning dividerat med antal aktier.

Periodens resultat dividerat med totala intakter for peri-

oden.

Periodens resultat justerat for jamférelsestorande poster

dividerat med totala intdkter fér perioden.

Fastighetstransaktionsvolymer fér perioden ar vardet pa

de underliggande fastigheterna vid transaktionstillfallena.

Forvaltat kapital &r vérdet av Catellas kunders depone-

rade/placerade kapital.

Kort- och betalningsvolymer ar vardet pa de underlig-

gande korttransaktionerna som Catella processar.

Periodens resultat hanforligt till moderbolagets aktied-

gare dividerat med antal aktier.

* Se ndsta sida for berdkningsunderlag
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Mattet anvands for att Catella betraktar det som relevant fér
investerare och andra intressenter som vill bedéma Catellas
finansiella stabilitet och férmaga att klara sig pa lang sikt.
Inkluderas f&r att investerare ska kunna skapa sig en bild av
Bolagets utdelning Gver tid.

Mattet askadliggdr I6nsamheten oavsett skattesats.

Mattet askadliggdr Ionsamheten oavsett skattesats i jimforelse
med tidigare perioder.

Delar av Catellas intdkter inom Corporate Finance avtalas
med kund utifran det underliggande fastighetsvérdet vid re-
spektive uppdrag. Inkluderas for att investeraren ska kunna
skapa sig en bild av vad som driver delar av intékterna.

Delar av Catellas intakter inom Asset

Management avtalas med kund utifran vardet pa det underlig-
gande placerade kapitalet. Inkluderas for att investeraren ska
kunna skapa sig en bild av vad som driver delar av intdkterna.
Kort- och betalningsvolymer dr en varde-

drivare till Catellas intakter inom Card & Payment Solutions.
Inkluderas f&r att investeraren ska kunna skapa sig en bild av
vad som driver delar av intdkterna.

Inkluderas for att investerare ska kunna skapa sig en bild av

Bolagets resultat per aktie i jimforelse med tidigare perioder.



Nyckeltal avseende kvarvarande verksamheter

Berakning av nyckeltal fér koncernen

3 man 6 man 12 man
2021 2020 2021 2020 Rullande 2020
KONCERNEN apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun 12 man jan-dec
Periodens resultat, mkr -87 -73 | -49 188 138
Totala intakter, mkr 483 523 797 1 027 2083 2312
Vinstmarginal, % -18 -14 0 -5 9 6
Eget kapital, mkr - - 1109 | 088 - | 247
Summa tillgangar, mkr - - 3965 3185 - 3615
Soliditet, % - - 28 34 - 35
Periodens resultat, mkr * -47 71 52 -58 239 129
Antal aktier vid periodens slut 88348 572 88348 572 88348 572 88 348 572 88348 572 88348 572
Resultat per aktie, kr * -0,53 -0,81 0,59 -0,65 2,70 1,46
Eget kapital, mkr * - - 996 884 - | 062
Antal aktier vid periodens slut 88348 572 88348 572 88348 572 88 348 572 88348 572 88348 572
Eget kapital per aktie, kr * - - |1,28 10,01 - 12,02
2021 2021 2020 2020 2020 2020 2019 2019 2019 2019 2018 2018 2018 2018 2017
KONCERNEN apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec
Periodens resultat, mkr * -47 99 -29 215 71 13 54 -73 87 | 9 25 50 43 114
Eget kapital, mkr * 996 1179 1062 1100 884 990 943 1488 1544 1604 1442 1578 1502 1540 |644
Réntabilitet pa eget kapital, % 23 21 I3 20 -7 6 5 2 8 5 8
Berikning av nyckeltal for verksamhetsgrenen Corporate Finance
3 man 6 man 12 man
2021 2020 2021 2020 Rullande 2020
CORPORATE FINANCE apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun 12 man jan-dec
Periodens resultat, mkr 33 -7 6 -23 29 0
Totala intakter, mkr 188 105 276 214 686 623
Vinstmarginal, % 18 -7 2 -1 4 0
Eget kapital, mkr - - 75 55 - 134
Summa tillgangar, mkr - - 425 528 - 548
Soliditet, % - - 18 10 - 24
2021 2021 2020 2020 2020 2020 2019 2019 2019 2019 2018 2018 2018 2018 2017
CORPORATE FINANCE apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec
Periodens resultat, mkr * 33 -27 23 | -8 -16 27 2 Il -16 12 | 7 -5 29
Eget kapital, mkr * 36 72 98 34 36 40 57 29 27 17 35 44 42 115 120
Réntabilitet pa eget kapital, % 53 -20 -1 10 14 69 70 25 21 8 21
* Hanforligt till moderbolagets aktiedgare.
Berakning av nyckeltal for verksamhetsgrenen Property Investment Management
3 man 6 man 12 man
2021 2020 2021 2020 Rullande 2020
PROPERTY INVESTMENT MANAGEMENT apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun 12 man jan-dec
Periodens resultat, mkr 58 48 215 76 298 159
Totala intakter, mkr 297 308 495 537 | 084 1126
Vinstmarginal, % 18 15 43 14 28 14
Eget kapital, mkr = - 690 617 = 496
Summa tillgangar, mkr - - 327 621 - 452
Soliditet, % - - 211 99 - 110
* Hanforligt till moderbolagets aktiedgare.
** Rantabilitet pa eget kapital: Summa av resultat efter skatt for de fyra senaste kvartalen dividerat med genomsnittligt eget kapital for de fem senast kvartalen.
2021 2021 2020 2020 2020 2020 2019 2019 2019 2019 2018 2018 2018 2018 2017
PROPERTY INVESTMENT MANAGEMENT apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec
Periodens resultat, mkr * 52 161 16 63 46 27 13 3 38 -8 -3 3 32 0 44
Eget kapital, mkr * 849 793 617 652 586 579 531 516 508 474 460 216 216 181 173
Réntabilitet pa eget kapital, % 42 44 26 26 17 16 9 7 8 8 13

* Hdnforligt till moderbolagets aktiedgare.
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Berdkning av nyckeltal for verksamhetsgrenen Principal Investments

3 man 6 man 12 man

2021 2020 2021 2020 Rullande 2020
PRINCIPAL INVESTMENTS apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun 12 man jan-dec
Periodens resultat, mkr =l 13 2 I5 164 176
Totala intakter, mkr 0 9 2 16 176 190
Vinstmarginal, % -286 138 118 93 93 93
Eget kapital, mkr - - 176 6 - 161
Summa tillgangar, mkr - - 965 469 - 741
Soliditet, % - - 18 | - 22

* Hanforligt till moderbolagets aktiedgare.
** Rantabilitet pd eget kapital: Summa av resultat efter skatt for de fyra senaste kvartalen dividerat med genomsnittligt eget kapital for de fem senast kvartalen.

2021 2021 2020 2020 2020 2020 2019 2019 2019 2019 2018 2018 2018 2018 2017

PRINCIPAL INVESTMENTS apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec
Periodens resultat, mkr * -1 3 -14 176 13 2 19 0 0 0 0 0 0 0 0
Eget kapital, mkr * 171 161 156 18 | 4 -14 0 0 0 0 0 0 0 0
Réntabilitet pa eget kapital, % 161 261 536 12300 -1800 -1047  -652

38



Catella AB (publ)
Box 5894, 102 40 Stockholm | Besok: Birger Jarlsgatan 6
Orgnr 556079—1419 | Bolagets sdte ar Stockholm, Sverige
Telefon 08-463 33 10 | info@catella.se

catella.com

CATELLA




	/
	/
	Fortsatt tillväxt inom Property Investment Management
	Ökat fokus på egna investeringar
	En attraktiv partner på transaktionsmarknaden
	Framåtblick
	Kommentarer till koncernens utveckling
	Nya verksamhetsgrenar
	Nettoomsättning och resultat
	Andra kvartalet 2021
	Första halvåret 2021

	Viktiga händelser under kvartalet
	 IPM avvecklar sin investeringsverksamhet och återlämnar allt kapital till investerare. Kostnad hänförligt till moderföretagets aktieägare uppgår till 101 mkr. Avvecklingen belastar Catellas resultat negativt under andra kvartalet 2021.
	 Catellas obligationslån på 1,25 mdkr noteras på Nasdaq Stockholm
	 Catellas årsstämma ägde rum tisdagen 25 maj, 2021. Vid stämman utsågs Johan Claesson till styrelsordförande
	 Under kvartalet utsågs Mattias Brodin till CFO, Michel Fischier till Head of Investor Relations and Group Communications och Johanna Bjärnemyr till Head of Group Legal
	 Catella ingår avtal om att köpa landmärke i centrala Düsseldorf
	Viktiga händelser efter kvartalets utgång
	 Catella genomför en fjärde investering i logistikfastigheter i Ljungby via Infrahubs-gruppen

	Resultaträkning för kvarvarande verksamheter per verksamhetsgren i sammandrag
	Utvalda nyckeltal för kvarvarande verksamheter per verksamhetsgren

	TOTALA INTÄKTER 
	16B18B18B18BLIKVIDA MEDEL
	17B17B17BRÖRELSERESULTAT
	Corporate Finance
	Andra kvartalet 2021
	Första halvåret 2021

	TRANSAKTIONSVOLYMER 
	16B18B18B18BRÖRELSERESULTAT
	15B17B17B17BTOTALA INTÄKTER
	Property Investment Management
	Andra kvartalet 2021
	Första halvåret 2021

	25B27B27B27BRÖRELSERESULTAT
	24B26B26B26BTOTALA INTÄKTER
	23B25B25B25BFÖRVALTAT KAPITAL
	Property Investment Management
	Förvaltat kapital per tjänsteområde och land
	Förändring av förvaltat kapital

	Principal Investments
	Andra kvartalet 2021
	Första halvåret 2021

	19B21B21B21BRÖRELSERESULTAT
	18B20B20B20BTOTALA INTÄKTER
	9B11B11B11BINVESTERAT KAPITAL PER LAND *
	 /
	Principal Investments
	Övrig finansiell information
	Koncernens finansiella ställning
	Koncernens kassaflöde
	Andra kvartalet 2021
	Första halvåret 2021

	Moderbolaget
	Andra kvartalet 2021
	Första halvåret 2021

	Medarbetare
	Aktiekapital
	Aktien
	Aktieägare
	Utdelning
	Risker och osäkerhetsfaktorer
	Säsongsvariationer
	Redovisningsprinciper
	Transaktion med närstående
	Prognos
	Finansiell kalender
	Delårsrapport januari–september 2021
	Bokslutskommuniké 2021

	För ytterligare information
	Koncernens resultaträkning
	Koncernens rapport över totalresultat
	Koncernens rapport över finansiell ställning i sammandrag
	Koncernens rapport över kassaflöden
	Koncernens rapport över förändringar i eget kapital
	Not 1. Resultaträkning per verksamhetsgren
	Historisk resultatutveckling per kvartal och verksamhetsgren
	Historiskt resultatutveckling per kvartal och verksamhetsgren
	Not 2. Finansiell ställning i sammandrag per verksamhetsgren
	Not 3. Sammandrag av Catellas låneportfölj
	Låneportföljer

	Metod och antaganden för kassaflödesprognoser och diskonteringsräntor
	Kassaflödesprognoser
	Diskonteringsräntor

	Risker och osäkerhetsfaktorer avseende låneportföljerna
	Clean-up call
	Time call
	Utfall och prognos av kassaflöden för låneportföljen*

	Pastor 2
	Lusitano 5
	Not 4. Korta och långa placeringar
	Not 5. Koncernens tillgångar och skulder  värderade till verkligt värde

	Förändringsanalys av finansiella tillgångar enligt nivå 3 under FÖRSTA HALVÅRET 2021
	Not 6. Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

	Ställda säkerheter
	Eventualförpliktelser
	Åtaganden
	Not 7. Verksamhet under avveckling
	Andra kvartalet 2021
	Första halvåret 2021
	Not 8. Avyttringsgrupp som innehas för försäljning

	Andra kvartalet 2021
	Första halvåret 2021
	Not 9. Kapitaltäckning - konsoliderad situation


	Resultaträkning i sammandrag - konsoliderad situation
	Finansiell ställning i sammandrag - konsoliderad situation
	Kapitaltäckning - konsoliderad situation
	Moderbolagets resultaträkning
	Moderbolagets rapport över totalresultatet
	Moderbolagets balansräkning i sammandrag
	Användande av nyckeltal ej definierade i IFRS
	Definitioner
	Nyckeltal avseende kvarvarande verksamheter

	Beräkning av nyckeltal för koncernen
	Beräkning av nyckeltal för verksamhetsgrenen Corporate Finance
	Beräkning av nyckeltal för verksamhetsgrenen Property Investment Management
	Beräkning av nyckeltal för verksamhetsgrenen Principal Investments



